
Vlta
va �

V
lt
a
v
a
�

Berounka �

B
e
ro

u
n
ka
�

� Vltava

V
lt
a
v
a
�

�
V

lta
v
a

[2]

[1]

[2]

[1]

[2]
[1]

[1]

[2]
[1]

[2]

[1]

[2]

[1]

[2]

[1]

[2]

[1]

[2]

[2]

[1]

[1]
[2]

[1]

[2]

[1]

[2]

[2]

[3]

Praha

Střed
očesk

ý kraj

Prah
a

Stře
doče

ský
kraj

PrahaStředočeský kraj

Praha

Středočeský kraj

Praha

Středočeský kraj

Praha
Středočeský kraj

Prah
a

Stře
doče

ský
kraj

Praha

Středočeský kraj

Stře
doč

esk
ý kr

aj

Pra
ha

St
ře
do
če
sk
ý
kr
aj

Pr
ah
a

Středo
český

kraj

Praha

Středočeský kraj

Praha

S
tře
d
o
č
e
s
k
ý
k
ra
j

P
ra
h
a

S
tředočeský

kraj

P
raha

Středočeský kraj
Praha

J,… = Jesenice,…

J,… = Jesenice,…

LD LD

P1

P2

P3

P5

P6

C

C

B

B

A

A

A

C

CC

CC

BB

BB

BB

BB

AA

AA

CC

CC

�

AE

AE

�1

�1

��

AEAE

AEAE

AEAE

AEAE

AEAE

AEAE

AEAE

AEAE

AEAE

�1�1

�1�1
�1�1

�1�1

�1�1 �1�1

�1�1

�1�1

�1�1
�1�1

�1�1

�1�1

�1�1

�1�1

�1�1

�1�1

�1�1
�1�1

�1�1 �1�1
�1�1

�1�1

�1�1

�1�1

�1�1

�
1
�

1

�1�1

�1�1

�1

�1�1

�1�1

A
E

A
E

9,269,26

4,9,10,16
4,9,10,16

9,10,16

9,10,16

10,1610,16

1010

3,173,17

3
17
3
17

3
17

3
17

1,12,251,12,25

16,2516,25

3
10
3
10

3,83,8

7,267,26

5,265,26

10,16

2610,16

26

25
�

25
�

6,12,14,20
6,12,14,20

1
10
16

1
10
16

1,5,12,25,26
1,5,12,25,26

1,5,8,18

20,25,261,5,8,18

20,25,26

1,2,181,2,18

1,2,18
1,2,18

5,20,26
5,20,26

2,82,8

1616
1616

6,7,12
14,20
6,7,12
14,20

1,91,9

9,10,16

9,10,16

5,75,7

77

12
14
12
14

1,14,251,14,25

12
17
24

12
17
24 8,258,25 8,258,25

5,20,265,20,26

2222

5,8
24,26
5,8

24,26

5,17
24,26
5,17
24,26 1414

3,8,14
3,8,14

3
91

42
4

3
91

42
4

5,9,265,9,26

55

1111

1111
5,10,165,10,16

7,227,22

22,26
22,26

22,26
22,26

4,7,22,24
4,7,22,24

3,7
17

3,7
17

3
1
73

1
7

4,22
4,22

6,11
6,11

6,11
6,11

1818

7,247,24

1111

6,7
18,24

6,7
18,24

6,18,246,18,24
77

1818

88

1717

17
18
17
18

1717

6,116,11

4,10,16,224,10,16,22

6,9

18,22
6,9

18,22

8,178,17

4,7,10
14,16
4,7,10
14,16

6,12
14,20
6,12

14,20

77

6
9

12
20

6
9

12
20

6,9,226,9,22

12
20,22

12
20,22

2222

8,12

18,208,12

18,20

22,2522,25

22,2522,25

4,9,10,16
4,9,10,16

9,10,169,10,16

9,10,169,10,16

1717

5,20,265,20,26

1,251,25

3,83,8

77

2525

22
25�

22
25�

1414

12,2412,24

1717

3,10
3,10

22

25

20

2

10

7

2

4

8

5

14 24

17

12

4

6

9

8

24

3

7

22

11
18

3

16

26

1 18

10

16

1

26

17

12

14 20

6

9

6

16

17

25

5

3

11

5

11

7

S3

S6

S9

S41

S80

R3

R4S8

S8
S80

S7

S2 S4S1
S20S5 R5

S41

S7

S65

S65

S9

S41

S9

S1,S2,S20
S1,S2,S20

011,231
011,231

S3,S7,S9,R3,R4

S3,S7,S9,R3,R4

S9S9

S8,S80

S8,S80

091,120091,120

221221

210
210

S4,S5,R5S4,S5,R5

011,070,091,221,231

011,070,091,221,231

091,ML
091,MLS4,S41,R4

S4,S41,R4

091,ML
091,ML

S5,R5S5,R5 120120

091
091S4S4

S5,R5
S5,R5

120120S5,R5
S5,R5

120120

S5,R5S5,R5

120120

122122

122122

122122

122122

122
122

121
121

121
121

121121

S
4
,S

4
1
,R

4
S

4
,S

4
1
,R

4

0
9
1
,M

L
0
9
1
,M

L

S
4
,S

4
1
,R

4
S

4
,S

4
1

,R
4

0
9
1
,M

L
0
9
1
,M

L
S

4
,R

4
S

4
,R

4

0
9
1

0
9
1

S4,R4
S4,R4

091
091

S6S6

173173

S
6
,S

7
S

6
,S

7

S6S6

173173

S6S6

173173

S7S7171171

S3,S8,S9
S80,R3

S3,S8,S9
S80,R3

171171

S
7

S
7

S
7

S
7

1
7
1

1
7
1

S
7

S
7

17
1

17
1

S
7

S
7

1
7
1

1
7
1

S
7

S
7

17
1

17
1

S8,S80S8,S80210210

S
8
,S

8
0

S
8
,S

8
0

2
1
0

2
1
0

S
8
,S

8
0

S
8
,S

8
0

2
1
0

2
1
0

S8,S80S8,S80

210210

S
8
,S

8
0

S
8
,S

8
0

S9S9

221
221

S9,S41S9,S41

221,ML221,ML

S9S9
221
221

S9S9

221221

S1,S7
S1,S7

S2,S
3,S

20

S9,R
3,R

4

S2,S
3,S

20

S9,R
3,R

4

S41,R4
S41,R4

070,231070,231

011,ML011,ML

S1,S7,S41S1,S7,S41011,ML011,ML

S1,S7,S41S1,S7,S41

S1,S7
S1,S7

011
011

S1,S7S1,S7

011011

S2,S3,S20S9,R3

S2,S3,S20S9,R3

070,221,231

070,221,231

S2,S3,S9,S20,R3S2,S3,S9,S20,R3

070,231
070,231

S2,S3,S9,S20,R3

S2,S3,S9,S20,R3

0
7
0

0
7
0

S
3
,R

3
S

3
,R

3

231231
S2,S9,S20
S2,S9,S20

070070

S3,R3
S3,R3

070
070

S3,R3

S3,R3

231231
S2,S20
S2,S20

S65S65

S65S65

S65S65

011011

S1,S7S1,S7

M
L

M
L

S
4
1

S
4
1

M
L

M
L

S
4
1

S
4
1

M
L

M
L

S
41

S
41

S41,R4S41,R4

S
6
5

S
6
5

S
6
5

S
6
5

2
1
0

2
1
0

340

356

327326,327
428,442

332,334

341

313
414

414

414

313,315
414,415

415,448

352

301

305,351

173
341

100,164,
257,264,306
307,308,309
310,311,336
347,358,380
384

180

318,449

355
359

350

350

312

312

375

312

312

416

397,428

315

347

311

417

114

193

167,168

131,216

131

108
214
264

138

124

137,230,249
256,301,352

136,154
170,213

,165

230

120

236

125,183
240,267
381,382
383,387

118,124

176

103

112

230

123

151

195

162

148,188

207

165

129

241

137

113,197

164,168
,179

214,225
176

235

249

152,169,183

170

148

185

244,315

103,345,348,368

111
111
303

256

174
235

164

158

266
106

196

113

215

173

173

106,121

205
106

189,215
,113,114

157,
331,333

150
253

120,245,255
256,309,313

108,225

221

136

143,176,191

195

326

365

371

133,135,175

109

185
140

186,273

181,202,220,221
223,240,250,261
273,296,303,304
344,346,353,354
367,379,398

273223

109,261

120,
,231
137,167

191

291

328,363,385

331

331,333

107,116, ,143,147,160
161, ,206,312,316,340
350,355,356,359

119
180

160

147 107

116,161
161

100,
179,319

119 218

179,218

128

105, ,129,
,241,244, ,314

317,318,320,321,334
338,361,390

118,125 196
197 253

448

112,236

102

236102,200,

144,177,202

103

102,144
200

,152,162
169, ,370,371
372,373,374

151, ,375158

158,185,259
302,351,365
376,377,378

110
110,295

305

133

111, ,175
296,329

125

101

118

197

193

115,154
177,197

122,175,181
326,327,328
363,385,397

263

265

121,
332,335
337,339
362

170

371

363

416

259

265

232,265
269,325

355
356

263
296

328

140110, ,269158
378

292

328

326

378

220

293

124,139,150
188,213

,163
,297

206

353

296

297

313

350

333

296

296

390

216

207

151

110

245

262

260

341
341,442

415

180

191

174

109

112,156,201

295

295

218

123

230

201

186

122,223,263
266,364,366

266

232

325

293

106

205

101

135

157

189

161

139

215

316316

316
316

316
356
316
356

316
355
356

316
355
356

350
350

340
350
340
350

340
350
340
350

350350

326

327326

327

327

442
327

442

3
2
7

4
2
8

4
4
2

3
2
7

4
2
8

4
4
2

3
2
7

3
2
7

326326

106,113,114,139,150,157
189,193,196,215,293,331
332,333,335,337,339,362

106 139,150
189,193,196,215

,113,114, ,157
,293,331

332,333,335,337,339,362

121,193332,335,337339,362

121,332,335,337339,362

193

309
313
309
313

3
1
3

4
1
4

� 3
1
3

4
1
4

�

414
414

4
1
4

4
1
4

4
1
5

4
4
8

4
5
14

1
5

4
4
8

4
5
1

309
310
309
310

309
310
309
310

352352

309

310
309

310

347347

358,380,384307,308,309

310,311,347

358,380,384

313
414
313
414

�3
1
54
1
44
1
5

�3
1
54
1
44
1
5

415
415

332

334

362

332

334

362

332
334
362

332
334
362

332332

335335

335
335

33
5

33
5

332
362
332
362

341341

3
4
1

3
4
1

341
341

331
333
331
333

173
341

173
341

341341

333
333

331331

331331

331333

331333

333
333

341341

442442

351351

417417

3
4
5

4
1
6

4
1
7

3
4
5

4
1
6

4
1
7

165
326
327
385

165
326
327
385

363363

385385

385385

11
3

331

333
11

3

331

333

1
1
8

1
7
0

1
1
8

1
7
0

317
320
321

317
320
321

316

356316

356

319319

301352

301352

1
7
3

3
4
1

1
7
3

3
4
1

173
341
173
341

113
331
333

113
331
333

3
5
5

3
5
9

3
5
5

3
5
9

355355

355
359
355
359

350
350

350350

312312

3
1
2

3
1
2

350350
3
6
7

3
6
7

1
5
8

3
6
5

3
7
7

1
5
8

3
6
5

3
7
7

365
377
417
477
�

365
377
417
477
�

345,365,377
417,477�
345,365,377
417,477�

110,295
305,351
110,295
305,351

305351

305351

1
0
3

3
4
5

3
6
8

1
0
3

3
4
5

3
6
8

1
0
3

2
0
2

3
4
5

3
6
8

1
0
3

2
0
2

3
4
5

3
6
8

3
0
2

3
0
2

353
353

3
0
3

3
0
4

3
4
4

3
5
4

3
9
8

3
0
3

3
0
4

3
4
4

3
5
4

3
9
8

318
318

3
1
73
1
83
2
03
2
1

3
1
73
1
83
2
03
2
1

35
6

35
6

355355

359
359

4
4
8

4
4
8

1
2
2

1
6
3

2
6
3

2
6
6

3
6
4

3
6
6

1
2
2

1
6
3

2
6
3

2
6
6

3
6
4

3
6
6

2
6
6

3
6
4

3
6
62
6
6

3
6
4

3
6
6

363363

3
2
8

3
9
7

3
2
8

3
9
7

328
363
328
363

363

428363

428

328
428
328
428

3
2
8

3
6
3

4
2
83

2
8

3
6
3

4
2
8

428428

428
428

363
385
363
385

363
363

328328

3
2
8

3
8
5
�

3
2
8

3
8
5
�

385385

346367379
346367379

�255317320321
�255317320321

3
4
53
4
83
6
8

3
4
53
4
83
6
8

367367

312312

312312

375
375

375375

376
376

376376

376376

202202

162

169

370

371

372

373

374

162

169

370

371

372

373

374

416416

416416

373373

368
417
368
417

417417

417417

3
7
1

3
7
43
7
1

3
7
4

371371

374
374

374
374 374

374

414414

370
372
373

370
372
373

370

372
370

372

374374

371371 374374

376376

397
397

397
397

3
2
8

3
9
7

4
2
8

3
2
8

3
9
7

4
2
8

313
313

103
345
348
368

103
345
348
368

315315

428
428

314
338
361
390

314
338
361
390

314
338
361
390

314
338
361
390

428428

3
6
34
2
8

3
6
34
2
8

309
313
309
313

309
309

442442

327

442327

442

336
347
336
347

311451

311451

�3
2
53
2
8

�3
2
53
2
8

376
376

368368

3
6
7

3
6
7

220220

46
1

46
1

461461

3
0
3

3
2
9

3
0
3

3
2
9

366366

442442

345,351
416,417

345,351
416,417

3
6
4

3
8
1

3
8
2

3
8
3

3
8
7

3
6
4

3
8
1

3
8
2

3
8
3

3
8
7

�
3
2
5

3
2
8

3
6
3

3
8
5

�
3
2
5

3
2
8

3
6
3

3
8
5

1
5
4

1
7
0

1
5
4

1
7
0

1
3
5

1
3
5

175175

1
9
3

1
9
3

1
9
3

1
9
3

124124

1
3
5

1
3
5

135135

1
6

7
1

9
1

1
6

7
1

9
1

176
176

167167 167167

1
3
7

1
6
4

1
6
8

1
7
4

1
6
4

1
6
8

1
3
7

1
7
4

1
8
0

2
5
7

2
6
4

3
0
6

1
8
0

2
5
7

2
6
4

3
0
6 164

164

264
264

264264

214
225
214
225

18
0

21
4

22
5

26
421

4
22

5
26

4

18
0

214
225
264

214
225
264

164
214
225

164
214
225

1
3
7

1
7
4

1
3
7

1
7
4

164164

1
3
7

1
6
4

1
7
9

1
6
4

1
7
91
3
7

17
6

17
6

176176

1
3
7

1
7
6

1
3
7

1
7
6

1
2
5

1
8
3

2
6
7

3
8
1

3
8
2

3
8
3

3
8
7

2
6
7

3
8
1

3
8
2

3
8
3

3
8
7

1
2
5

1
8
3

240240

1
0
1

1
7
5

1
7
7

1
0
1

1
7
5

1
7
7

122154175177181

122
175

181

154
177

154
154

1
7
5

1
7
5

102,177
202,236
102,177
202,236

236236

131131131131

1
3
1

1
3
1

1
2
4

2
9
7

1
2
4

2
9
7

133,163,188
133

188
,163,

1
1
1

1
2
5

3
2
9

1
1
1

3
2
9

1
2
5

1
1
1

3
2
9

1
1
1

3
2
9

1
8
3

2
4
0

2
9
6

2
4
0

2
9
6

1
8
3

183183

11
0

11
0

305305

�101,124

135,139
�101,124

135,139

151151

1
3
5

1
3
6

1
3
9

1
5
0

1
9
6

2
1
3

1
3
5

1
3
6

1
3
9

1
5
0

1
9
6

2
1
3

151201
151201

1
5
1

2
9
5

1
5
1

2
9
5

1
2
5

1
3
6

2
1
3

2
9
3

1
2
5

1
3
6

2
1
3

2
9
3

165165 165165

197

215197

215

2
1
4

2
2
5

2
1
4

2
2
5

1
7
4
,2

1
4

2
2
5
,2

3
0

2
4
9
,2

5
6

3
0
1
,3

5
2

1
7
4
,2

1
4

2
2
5
,2

3
0

2
4
9
,2

5
6

3
0
1
,3

5
2

2
1
4

2
2
5

2
1
4

2
2
5

230
230

1
2
0

2
3
0

1
2
0

2
3
0

230
230

120120

120120

1
2
0

2
5
6

1
2
0

2
5
6

1
8
8

1
9
3

1
8
8

1
9
3

193193

124,170,193
205 ,293� �

124,170,193
205 ,293� �

111
329
111
329 111

329
111
329

1
2
0

1
2
0

1
9
6

1
9
7

1
9
6

1
9
7

113

197

331

333

113

331

333
197

197
293293
197

115154293
115293
154 1

2
5

1
6
5

1
2
5

1
6
5

135135

1
0
6

1
3
5

1
0
6

1
3
5

1
0
6

1
1
8

1
3
5

1
3
8

� 1
0
6

1
1
8

1
3
5

1
3
8

�

1
0
6

1
3
8
�

1
0
6

1
3
8
�

106106

1
1
8

1
7
0

1
1
8

1
7
0

1
0
6

1
1
8

1
3
9

1
5
0

1
7
0

1
9
6

�

�

1
0
6

1
1
8

1
3
9

1
5
0

1
7
0

1
9
6

�

�

118118

118118

176176

176
176

176176

1
0
1

1
2
2

1
8
1

2
9
6

1
0
1

1
2
2

1
8
1

2
9
6

1
2
2

1
8
1

1
2
2

1
8
1

122,175
177,181
122,175

181177,

177177

177
197
293293

177
197

103

136

345

348

368

103

345

348

368

136

112112

112112

1
1
2

2
3
6

1
1
2

2
3
6

230230

120120

120
120

123123

123
123

1
3
6

1
7
7

1
8
3

2
9
5

1
3
6

1
7
7

1
8
3

2
9
5

177

195
177

195

177
188
195

177
188
195

158
295295
158162162

1
7
0

1
7
0

1
2
5

1
3
6

1
7
0

2
1
3

2
9
31

2
5

1
3
6

1
7
0

2
1
3

2
9
3

1
3
5

1
3
6

1
7
0

2
1
3

1
3
5

1
3
6

1
7
0

2
1
3

1
0
6

1
9
6

1
9
7

1
0
6

1
9
6

1
9
7

1
6
71
6
81
7
41
7
91
8
03
4
7

1
6
71

7
41

8
0

1
6
81

7
93

4
7

180180
180180

1
8
81
9
6

1
8
81
9
6

188
196
188
196

1
0
1

1
8
8

1
9
6

1
0
1

1
8
8

1
9
61

8
8

1
8
8

188188

207207

201201

2
0
1

2
9
5

2
0
1

2
9
5

218218

1
1
9

2
0
6

1
1
9

2
0
6

100,336100,336

100100

1
0
9

1
6
3

1
0
9

1
6
3

1
0
9

1
1
0

2
6
3

2
9
6

1
0
9

1
1
0

2
6
3

2
9
6

109109

1
0
9

1
8
3

1
0
9

1
8
3

1
0

9
1

7
7

1
8

3
1

9
5

1
0

9
1

7
7

1
8

3
1

9
5

136
136

1
3
6

1
7
5

1
3
6

1
7
5

136
175
136
175

101,135,136

139,150,213

101,135,136

139,150,213

1
7
7

2
0
0

2
0
2

1
7
7

2
0
0

2
0
2 152

177

200

152

177

200

169
202
169
202 202202

302302

2
5
9

3
7
5

3
7
8

2
5
9

3
7
5

3
7
8

2
5
93
7
53
7
8

2
5
93
7
53
7
8

1
6
3

2
6
3

2
9
6

1
6
3

2
6
3

2
9
6

1
6
3

2
9
6

1
6
3

2
9
6

263
296

�

�

263
296

�

�

263263

137137

137
137

1
7
0

1
9
6

1
9
71
7
0

1
9
6

1
9
7 170170

170170

121121

163 ,188 ,297

�

�

163 ,
,297

�
188�

291291

225225

1
2
5
,1

8
3

2
3
2
,2

6
7

3
8
1
,3

8
2

3
8
3
,3

8
7

1
2
5
,1

8
3

2
3
2
,2

6
7

3
8
1
,3

8
2

3
8
3
,3

8
7

1
0
2

1
4
4

1
5
2

1
7
7

2
0
01
0
2

1
4
4

1
7
7

2
0
0

1
5
21
0
2

1
4
4

1
0
2

1
4
4

152
183
202

152

202
183

1
7
7

1
8
3

2
9
5

1
7
7

1
8
3

2
9
5

170
170

1
2
4

1
2
4

188
188

106106

1
6
5

1
9
3

2
9
3

1
6
5

2
9
3

1
9
3

2
1
4

2
2
5

2
3
5

2
1
4

2
2
5

2
3
5

147
359
147
359

1
4
7

3
5
9

1
4
7

3
5
9

148148

148
148

186202

186202

129
318
129
318

241
241

1
2
9

1
6
5

2
4
1

3
1
8

1
2
9

1
6
5

2
4
1

3
1
8

168
174
179

168

179
174

1
7
9

2
0
6

1
7
9

2
0
6

2
0
2

2
6
9

3
7
62
0
2

2
6
9

3
7
6

183183

110

273110

273

1
8
1

2
2
3

1
8
1

2
2
3

181

183

223
181

223183

1
8
5

2
5
9

2
6
9

3
0
2

3
7
5

3
7
6

3
7
8

1
8
5

2
5
9

2
6
9

3
0
2

3
7
5

3
7
6

3
7
8

191191

2
4
42
5
5

2
4
42
5
5

2
6
7

3
8
1

3
8
2

3
8
3

3
8
7

2
6
7

3
8
1

3
8
2

3
8
3

3
8
7

302302

24
4

24
4

1
1
1

2
4
0

3
2
9

1
1
1

2
4
0

3
2
9

1
1
1

3
2
9

1
1
1

3
2
9

111303329

111303329

1
2
8

1
2
8

216216

1
2
4

2
0
5

1
2
4

2
0
5

124124

255255

165165

1
3
9

1
6
5

1
3
9

1
6
5

139,165139,165
165
165

106,135
138�
106,135
138�

135
136
150
213

135
136
150
213

163163

1
3
6

1
3
6

267
267

120

230120

230

1
3
6

1
7
7

1
8
3

1
9
5

1
3
6

1
7
7

1
8
3

1
9
5

101101

1
0
1

1
3
9

1
0
1

1
3
9

1
0
1

1
3
8

1
0
1

1
3
8

1
1
5

1
1
5

115
115

231231

244244

2
3
0

2
4
9

2
5
6

3
0
1

3
5
2

2
3
0

2
4
9

2
5
6

3
0
1

3
5
2

230230

230230

174
235
174
235

174,179

180,347174
180

,179

,347

179191

179191

119119

1
1
9

2
0
6

2
1
8

1
1
9

2
0
6

2
1
8

2
1
8

2
1
8

100

119

179
100

179119

109
109

174174

119,161,206
312,316,356
119,161,206
312,316,356

1
3
3

2
9
7

1
3
3

2
9
7

124
133
297

124
133
297

2
6
5

3
2
52
6
5

3
2
5

232
232

232
232

232
232

1
3
62
1
3

1
3
62
1
3

106
106

139,150,196139,150,196

1
2
1

1
2
1

121121

121
253
121
253

293293

1
3
3

1
7
5

2
0
7

1
3
3

2
0
7

1
7
5

133133

170

293170

293

121

293
121

293

1
2
1

1
2
1

253253

113
189
215
331
333

113

331
333

189
215

1
3
9

1
5
0

1
5
7

1
3
9

1
5
0

1
5
7

1
8
9

1
9
7

1
8
9

1
9
7

1
0
6

1
2
1

1
3
9

1
5
0

1
5
7

1
9
6

1
0
61
3
9

1
5
01
9
6

1
2
11

5
7

1
8
9

2
1
5

1
8
9

2
1
5

173173

139,150
157,173 ,253�

139,150
253157,173 ,�

256256

256256

245245
24

5
24

5

143
143

1
4
3

1
4
31

7
4

1
8
0

1
7
4

1
8
0

1
6
1

3
1
2

3
1
6

3
5
61
6
1

3
1
2

3
1
6

3
5
6

347347

1
0
8

2
1
4

2
2
5

3
4
7

1
0
8

2
1
4

2
2
5

3
4
7

319319

1
6
1

3
1
2
�

1
6
1

3
1
2
�

108
225

108
225

1
0
8

2
2
5

1
0
8

2
2
5

1
0
8

1
7
9

2
0
6

2
2
5

1
0
8

1
7
9

2
0
6

2
2
5

137137

176
191
176
191

1
5
0

2
5
3

1
5
0

2
5
3

125
240
125
240

1
2
5

1
8
3

2
9
6

1
2
5

1
8
3

2
9
6

101101
195195

138,175,177

195,296

138,175,
,296

177

195

1
7
5

1
7
7

1
7
5

1
7
7

267267

267267

223223

1
8
8

1
9
6

1
8
8

1
9
6

1
7
5

1
8
8

1
7
5

1
8
8

158158

2
0
1

2
0
2

2
0
1

2
0
2

1
4
0

1
8
5

1
4
0

1
8
5

110
296
110
296

110
110

110110

269269

2
6
9

3
7
6
�

2
6
9

3
7
6
�

261
269
261
269

107
107

107

359107

359

1
6
0

3
5
5

3
5
9

1
6
0

3
5
5

3
5
9

107
116
147
160
340
350
355
359

107
116
147
160
340
350
355
359

116116

116116

1
1
6

1
6
1

3
1
2

1
1
6

1
6
1

3
1
2

1
1
8

1
3
9

1
5
0

1
7
0

1
9
6

1
1
8

1
3
9

1
5
0

1
7
0

1
9
6

110,181
223

110,181
223

1
8
1

2
0
2

1
8
1

2
0
2

1
0
9

1
6
3

2
5
0

1
0
9

1
6
3

2
5
0

261261

110,140,195,201
269,351,365,377
110, ,201
269,351,365,377

140,195

1
3
3

1
3
6

2
0
7

1
3
3

1
3
6

2
0
7

181
183
181
183

1
6
3

2
5
0

2
6
1

2
6
9

1
6
3

2
5
0

2
6
1

2
6
9

120

245

256
120

245

256

179179

140140

2
0
1

2
9
5

2
0
1

2
9
5

188188

223
296

223
296

2
4
0

2
4
0

240

250

296

240

250

296

220
269
220
269

165165

266
269
366

266
269
366

266

366266

366

353353

350350350

1
6
1

3
1
2

1
6
1

3
1
2

167167

119119

319
319

312
312

3
4
0

3
5
0

3
4
0

3
5
0

100336

100336

100336

100336

1
8
0

2
6
41
8
0

2
6
4

352352

301
301

249249

164164

2
1
4

2
2
5

2
1
4

2
2
5

214
225
214
225

230256

230256

176176

�315415

�315415

415
415

4
1
5

4
1
5

1
2
0

2
3
0

1
2
0

2
3
0

105
170

�105�
170

105
105

230230

3
1
8

4
4
9

3
1
8

4
4
9

317320321

317320321

129,241
255,314
317,318
320,321
334,338
361,390

129,241
255,314
317,318
320,321
334,338
361,390

129241244314317318320321334338361390

129241244314317318320321334338361390

129,241

314,317

318,320

321,334

338,361

390

129,241

314,317

318,320

321,334

338,361

390

121
121

253�253�

162,169,183,370
371,372,373,374
162,169, ,370
371,372,373,374

183

370
371
372
373
374

370
371
372
373
374

295
295

151151

1
3
6

1
7
7

1
8
31
3
6

1
7
7

1
8
3

110,185

259,269

302,375

376,378
110,185

259,269

302,375

376,378

140,158

185,195

201,295

375

140,158195

185,201,295

375

1
5
8

2
0
1

2
0
2

1
5
8

2
0
1

2
0
2

110,140,158,195,202
269,295,351,365,377
110, ,202
269,295,351,365,377

140,158,195

140,158

295,
305

�

140,158

295,
305

�

1
8
5

2
0
2

3
0
2

1
8
5

2
0
2

3
0
2

365
377
365
377110,295

305,351
110,295
305,351

195
305,351
195
305,351

376376

163,1
88

163,1
88

297
297

1
0
9

2
6
3

1
0
9

2
6
3

296296

138
195
138
195

101101

111,329111,329

122
181
183

122
181
183

11
4

1
9
3

2
9
3

3
3
2

3
3
5

3
3
7

3
3
9

3
6
2

11
4

2
9
3

3
3
2

3
3
5

3
3
7

3
3
9

3
6
2

1
9
3

1
9
3

2
9
3

3
3
2

3
3
5

3
3
7

3
3
9

3
6
2

2
9
3

3
3
2

3
3
5

3
3
7

3
3
9

3
6
2

1
9
3

332

335

337

339

362

332

335

337

339

362

135135

33
2

33
5

33
7

33
9

36
2

33
2

33
5

33
7

33
9

36
2

1
3
6

2
1
3

3
6
3

3
6
3

1
3
6

2
1
3

125,136

154,165,170

183,213,232

240,267,381

382,383,387

,165,
,232

240,267,381

382,383,387

125,136

154
170

183,213

122,175
177,181
122,175

,181177

240296

240296

220220

269
273

269
273

221

353
221

353

376
376

109
261
269

109
261
269

269269

240
250
240
250

263263

266,296
364,366
266,296
364,366

232,265,266,267
269,325,364,366
381,382,383,387

232,265,266,267
269,325,364,366
381,382,383,387

4
1
7

4
1
7

368368

348
368

348
368

3
6
7

3
6
7

3
4
63
7
9

3
4
63
7
9

376376

353353

3
2
6

3
2
7

4
2
8

4
4
2

3
2
6

3
2
7

4
2
8

4
4
2

32
6,

33
2

33
5,

33
7

33
9,

36
2

32
6,

33
2

33
5,

33
7

33
9,

36
2

3
3
5

3
3
7

3
3
93

3
5

3
3
7

3
3
9

333333

331333

331333

3
3
5

3
3
7

3
3
93

3
5

3
3
7

3
3
9

335335

3
3
5

3
3
7

3
3
93

3
5

3
3
7

3
3
9

363
363

3
9
7

4
2
8

3
9
7

4
2
8

363363

428428

397
397

3
2
5

3
2
8

3
6
3

3
8
5

3
2
5

3
2
8

3
6
3

3
8
5

220
269

�220
269

�

220
269
220
269

297297

297297

297297

240

250
240

250

2
6
5

3
2
5

2
6
5

3
2
5

2
3
2

2
6
5

3
2
5

2
3
2

2
6
5

3
2
5

265265

265,325265,325

265
265

2
6
5

2
6
5

2
6
5

2
6
7

2
6
5

2
6
7

240240

353
353

367
378
367
378

451451

451
451

451451

451451

331
331

359359

341341

316316

236236

2
3
6

2
3
6

�359�359

318�318�

�

�

�

314
338
361

�

�

�

314
338
361

163163

�266

366
�266

366

2
6
6

2
6
6

428428

3
8
5

3
8
5

220220
220220

220220

253
253

122122122122

1
2
21
7
51
7
71
8
1

1
2
21
7
51

8
1

1
7
7

110

295110

295

378378
378378

110

305

351

110

305

351

110,305
365,377

�110,305
365,377

�

348348

365�365�

325328
�

325328
�

292292

292292

367
376
367
376

428428
428

428
428

197197

291291

197197

336336

�

�

193
293

�193
293�

125
183
125
183 269269

269269

111
269
329

111
269
329

125125
125
125

125125

125125

125125

1
0
6

1
2
5

1
3
5

1
0
6

1
2
5

1
3
5

297297

110,140,195,201,269
295,351,365,377

110, ,201,269
295,351,365,377
140,195

2
9
5

2
9
5

295
295

295295

314
338
361
390

314
338
361
390

110
181
273

110
181
273

296296
296296

110
296
110
296

296296

263
296

263
296

296296

296296

2
2
3

2
7
3

2
9
6

2
2
3

2
7
3

2
9
6

223
273
296

223
273
296

296296

296296

2
2
1

2
6
9

2
7
3

3
0
3

3
0
4

3
4
4

3
5
3

3
5
4

3
9
8

2
2
1

2
6
9

2
7
3

3
0
3

3
0
4

3
4
4

3
5
3

3
5
4

3
9
8

22
3

26
1

29
622

3
26

1
29

6

296296

��

1
9
3

2
0
5

2
9
3
��

2
0
5

2
9
3

1
9
3

1
1
8

1
2
4

1
7
0

2
0
5

2
9
3

�� 1
1
8

1
2
4

1
7
0

2
0
5

2
9
3

��

1
6
5

2
9
3

1
6
5

2
9
3

264264

137137

241�241�

165165

110,140
195,201
269,375

110,
,201

269,375

140
195

236236

202202

353353

296296

374374

451451

316316

295
295

151151

350350

371371

371
371

35
3

35
3

193193

334334

165165

334334

334334
334334

1
7
3

3
4
1

1
7
3

3
4
1

334334

442442

334334

216216

156156
156156

151151

1
5
1

2
0
1

2
9
5

�

1
5
1

2
0
1

2
9
5

�

151
151

168168

164

168164

168

168168
168168

1
6
8

1
6
8

244244

223223

1
7
4

2
1
4

2
2
5

1
7
4

2
1
4

2
2
5

264264

261261
261
269
261
269

2
6
3

2
6
3

262

260

269303

269303

359359

1
0
7

1
4
7

1
0
7

1
4
7

359359

1
4
7

1
4
7

359359

1
0
7

1
4
7

3
5
9

1
0
7

1
4
7

3
5
9

3
7
1

3
7
43
7
1

3
7
4

3
1
1

4
5
1

3
1
1

4
5
1

3
1
1

4
5
1

3
1
1

4
5
1

442442

327

428

442

327

428

442

442442

180
264
180
264

329329

3
6
4

3
8
1

3
8
2

156
156

3
6
5

3
7
7

3
6
5

3
7
7

3
4
63
7
9

3
4
63
7
9

346379

346379

3
4
6

3
6
7

3
7
9

3
4
6

3
6
7

3
7
9

3
0
9

3
1
3

3
0
9

3
1
3

3
0
9

3
1
3

3
0
9

3
1
3

3
0
9

3
1
3

3
0
9

3
1
3

3
2
8

3
9
7

3
2
8

3
9
7

3
3
2

3
6
23
3
2

3
6
2

1
2
0

2
3
0

1
2
0

2
3
0

368
417
368
417

295295

1
3
6

2
9
5

1
3
6

2
9
5

1
3
6

1
3
6

1
7
6

1
9
1

1
7
6

1
9
1

191191176176

167167

1
2
0

1
7
0

2
3
0

1
2
0

2
3
0

1
7
0

255255

129,241255,314318,338361,390

�

129,241255,314318,338361,390

�

1
2
0
,2

3
1
�

1
2
0
,2

3
1
�

202202

186186

18
6

18
6

163163

2
6
6

2
6
9

3
6
6

2
6
6

2
6
9

3
6
6

267267

2
3
2

2
3
2

325325

325325

325
325

232232

1
0
5

1
0
5

1
0
5

2
3
0
�

1
0
5

2
3
0
�

1
7
0

1
7
0

118
118

101101

101101

138138

1
6
5

1
9
7

1
6
5

1
9
7309

309

31
1

45
131

1

45
1

333333

3
7
3

4
1
7

3
7
3

4
1
7

124

188124

188

124
124

215215

�

�

118

170

215
�

�

118

170

215

143143

3
6
3

4
6
1

3
6
3

4
6
1

H
lubočepy

H
lubočepy

M
ichnovka

M
ichnovka

Pod
Žvahovem

Pod
Žvahovem

Na
Boj
išti

Na
Boj
išti

Čechovo
náměstí
Čechovo
náměstí

Praha-
Horní P

očernic
e

Praha-
Horní P

očernic
e

InternacionálníInternacionální

KuliškaKuliška

KorekKorek

HadovkaHadovka

DyrinkaDyrinka

KamýckáKamýcká

RoztockáRoztocká

Sedlecký přívozSedlecký přívoz

BudovecBudovec

ŠatovkaŠatovka

Hydrologický ústavHydrologický ústav

U MatějeU Matěje

ŠpitálkaŠpitálka

Na SantinceNa Santince

JuliskaJuliska
ČínskáČínská

LotyšskáLotyšská

PodbabaPodbaba

Nádraží BubenečNádraží Bubeneč

Nemocnice
Bubeneč
Nemocnice
Bubeneč

Sibiřské náměstíSibiřské náměstí

ZelenáZelená

V SedlciV Sedlci

BřetislavkaBřetislavka

V PodbaběV Podbabě
ŽežulkaŽežulka

Dolní ŠárkaDolní Šárka

Kalinův mlýnKalinův mlýn
Na MlýnkuNa Mlýnku

Barvy a lakyBarvy a laky

RadiováRadiová

Škola ŠtěrboholyŠkola Štěrboholy
DrobnáDrobná

ÚstředníÚstřední

ZámkyZámky
Bohnické údolíBohnické údolí

Staré BohniceStaré Bohnice
ZhořeleckáZhořelecká OdraOdra

TurskoTursko

Tuchoměřice, ZámekTuchoměřice, Zámek
Tuchoměřice, ŠpejcharTuchoměřice, Špejchar

Tuchoměřice,
Pastvišťata
Tuchoměřice,
Pastvišťata

Tuchoměřice,
Štěrbův mlýn
Tuchoměřice,
Štěrbův mlýnTuchoměřice,

kulturní dům
Tuchoměřice,
kulturní dům

Tuchoměřice, KněžívkaTuchoměřice, Kněžívka

Tuchoměřice, U dvoraTuchoměřice, U dvora

Přední KopaninaPřední Kopanina

K T
uch
omě
řiců
m

K T
uch
omě
řiců
m

Divoká
Šárka
Divoká
Šárka

U VáclavaU Václava

Na MlýniciNa Mlýnici

NebušiceNebušice

K N
osk
ovn
ě

K N
osk
ovn
ě

Ško
la N
ebu
šice

Ško
la N
ebu
šice

Na
Par
celá
ch

Na
Par
celá
ch

Prů
hon
ský
háj

Prů
hon
ský
háj

Nad
Hab
rovk
ou

Nad
Hab
rovk
ou JenerálkaJenerálka

PučálkaPučálka

ÚněticeÚnětice

Únětice, Na parceláchÚnětice, Na parcelách

Únětice, Obecní úřadÚnětice, Obecní úřad

ÚholičkyÚholičky

Úholičky, V kopciÚholičky, V kopci

Ro
zto
ky
, ro

zc
. Ž
alo
v

Ro
zto
ky
, ro

zc
. Ž
alo
v

Roztoky,
Levý Hradec
Roztoky,
Levý Hradec

Ro
zto
ky
, T
yrš
ov
o n
ám
.

Ro
zto
ky
, T
yrš
ov
o n
ám
.

Ro
zto
ky
, U

ryb
níč
ku

Ro
zto
ky
, U

ryb
níč
ku

Ro
zto
ky
, n
ád
raž
í

Ro
zto
ky
, n
ád
raž
í

SuchdolSuchdol

Zemědělská
univerzita
Zemědělská
univerzita

VýhledyVýhledy Výhledské
náměstí
Výhledské
náměstí

Sídliště BohniceSídliště Bohnice

Poliklinika MazurskáPoliklinika Mazurská

Na PazderceNa Pazderce

Podhoří

Podhoří

Botanická zahrada TrojaBotanická zahrada Troja

Zoologická
zahrada
Zoologická
zahrada

KovárnaKovárna

KrakovKrakov

KazankaKazanka

Čechova
škola
Čechova
škola

TrojskáTrojská

DunajeckáDunajecká

ČimiceČimice

LibeňskáLibeňská

KatovickáKatovická

Podhajská polePodhajská pole

Čimický hájČimický háj

PřívorskáPřívorská
OkořskáOkořská

ŘepínskáŘepínská

Sídliště ČimiceSídliště Čimice

Bílenecké
náměstí
Bílenecké
náměstíDolní ChabryDolní Chabry

OseckáOsecká

MěděneckáMěděnecká

Do RybníčkůDo Rybníčků

PočeradskáPočeradská

PrunéřovskáPrunéřovská Skládka ChabrySkládka ChabrySpořickáSpořická

Sídliště KobylisySídliště Kobylisy

Sídliště ĎábliceSídliště Ďáblice

Ďáblický hřbitovĎáblický hřbitov

KvětnováKvětnová

BřeziněvesBřeziněves

KokořínskáKokořínská

Na LukáchNa Lukách
Na ŠtamberkuNa Štamberku

Skládka ĎábliceSkládka Ďáblice

Teplárna TřeboradiceTeplárna Třeboradice

KrausovaKrausova

RychnovskáRychnovská

BoletickáBoletická

Nový ProsekNový Prosek
MadlinaMadlina

ProseckáProsecká

LetňanskáLetňanská
Sídliště ProsekSídliště Prosek

Nový
Střížk

ov
Nový

Střížk
ov

Starý ProsekStarý Prosek

Čes
koli
psk
á

Čes
koli
psk
á

KrocínkaKrocínka
KlíčovskáKlíčovská

KelerkaKelerka
U Kun

dratky
U Kun

dratky

MirovickáMirovická LíbeznickáLíbeznická

StřelničnáStřelničná

TřebenickáTřebenická

Nad TrojouNad Trojou HercovkaHercovka

PovltavskáPovltavská

JankovcovaJankovcova

Ortenovo
náměstí
Ortenovo
náměstí U PrůhonuU Průhonu

ManinyManiny
TusarovaTusarova

Pražská tržnicePražská tržnice

TěšnovTěšnov

Karlínské
náměstí
Karlínské
náměstí

U PamátníkuU Památníku

Na SmetanceNa Smetance

Nám. W. Churchilla

Nám. W. Churchilla

Tachovské
náměstí
Tachovské
náměstí

RokycanovaRokycanova

Černínov
a

Černínov
a

LipanskáLipanská

HusineckáHusinecká

UrxovaUrxova

Bílá labuťBílá labuť

Masarykovo nádražíMasarykovo nádraží

JindřišskáJindřišská

Dlouhá
třída
Dlouhá
třída

Nemocnice

Na Františk
uNemocnice

Na Františk
uPrávnická

fakulta
Právnická
fakulta

Chotkovy
sady

Chotkovy
sady

Královský
letohrádek
Královský
letohrádekPražský

hrad
Pražský
hrad

ThákurovaThákurova

Malostranské
náměstí

Malostranské
náměstí

HellichovaHellichova

ÚjezdÚjezd

NebozízekNebozízek

PetřínPetřín

Švandovo divadloŠvandovo divadlo

ZborovskáZborovská

Ženské
domovy
Ženské
domovy

Na Kn
ížecí

Na Kn
ížecí

PlzeňkaPlzeňka

SantoškaSantoškaVáclavkaVáclavkaMalvazinkyMalvazinky

BertramkaBertramka

Kob
rova

Kob
rova

Hole
čkov
a

Hole
čkov
a

Hřeb
enka

Hřeb
enka

U Pa
laty

U Pa
laty

Stadion StrahovStadion Strahov

Koleje StrahovKoleje Strahov

HybšmankaHybšmanka

PodbělohorskáPodbělohorská

Pod LipkamiPod Lipkami
Nad

Klam
ovko

u

Nad
Klam

ovko
u

U ZvonuU Zvonu

KlamovkaKlamovka

Jinonická
Jinonická

KavalírkaKavalírka

ŠmukýřkaŠmukýřka

NaskovéNaskové

U LesíkaU Lesíka

KotlářkaKotlářka

PoštovkaPoštovka

WeberovaWeberova

Vypic
h

Vypic
h

Nad MarkétouNad Markétou

Koleje VětrníkKoleje Větrník

VětrníkVětrník

Nádr
aží V

elesl
avín

Nádr
aží V

elesl
avín

Na
d D

žb
án
em

Na
d D

žb
án
em

Na PastvináchNa PastvináchNové
Vokovice
Nové
Vokovice

Vo
zo
vn
a

Vo
ko
vic
e

Vo
zo
vn
a

Vo
ko
vic
e

Vojenská
nemocnice
Vojenská
nemocnice

BaterieBaterie

StarodejvickáStarodejvická

Horoměřická
HoroměřickáČervený Vrch

Červený Vrch

Sídliště Červený Vrch

Sídliště Červený Vrch

OřechovkaOřechovka

Macharovo
náměstí
Macharovo
náměstí Voz

ovn
a

Stře
šov
iceVoz

ovn
a

Stře
šov
ice

Ka
fko
va

Ka
fko
va

Pod VyhlídkouPod Vyhlídkou
SibeliovaSibeliova

PetřinyPetřiny

Obchodní
dům
Petřiny

Obchodní
dům
Petřiny

LibockáLibockáRuzyňskáRuzyňská

U PrioruU PrioruSídliště Na DědiněSídliště Na Dědině
CiolkovskéhoCiolkovského

Dlouhá
míle
Dlouhá
míle BrodeckáBrodecká

Ruzyňská školaRuzyňská škola

Litovický potokLitovický potok

Na ŠafránceNa Šafránce

ŠafráneckáŠafránecká

ŠtefkovaŠtefkova U LadronkyU Ladronky

RozýnovaRozýnova

SpiritkaSpiritka

HládkovHládkov

Televizní věžTelevizní věž Ma
lov
an
ka

Ma
lov
an
ka

PohořelecPohořelec

BrusniceBrusnice

KajetánkaKajetánka
BřevnovskáBřevnovská

ŘíčanovaŘíčanova

Břevnovský
klášter

Břevnovský
klášter

U KaštanuU Kaštanu DrinopolDrinopol MarjánkaMarjánka

Sídliště HomolkaSídliště Homolka

Nemocnice
Na Homolce
Nemocnice
Na Homolce

Pod ŠafránkouPod Šafránkou
KudrnovaKudrnova

Nemocnice
Motol

Nemocnice
Motol

Hotel GolfHotel GolfVozovna
Motol
Vozovna
Motol

MotolMotol

CibulkaCibulka
Na SklonkuNa Sklonku

SchodováSchodová

PrůchovaPrůchova
KarenovaKarenova

UrbanovaUrbanova

FarkáňFarkáňPod ŠmukýřkouPod Šmukýřkou

U MěchurkyU Měchurky

U WaltrovkyU Waltrovky

Křížová
Křížová

Arbesovo náměstíArbesovo náměstí

ŠpejcharŠpejchar
Nábřeží kpt. JarošeNábřeží kpt. Jaroše

Výstaviště HolešoviceVýstaviště Holešovice

Veletržní
palác
Veletržní
palác

KamenickáKamenická Děln
ická

Děln
ická

Pelc-TyrolkaPelc-Tyrolka

KuchyňkaKuchyňka

VychovatelnaVychovatelna
OkrouhlickáOkrouhlická

Ke StírceKe Stírce

HovorčoviceHovorčovice

K TeplárněK Teplárně

Za TratíZa Tratí

Čakovický

zámek
Čakovický

zámek ČakoviceČakovice

Náměstí
Jiřího
Berana

Náměstí
Jiřího
Berana

MiškoviceMiškovice

Veleň,MíroviceVeleň,Mírovice

VeleňVeleň

SluhySluhy

Sluhy, rozc. BrázdimSluhy, rozc. Brázdim

KrystalováKrystalová

Ke StadionuKe Stadionu

Cukrovar

Čakovice

Cukrovar

Čakovice

Avia LetňanyAvia Letňany

Staré
Letňany
Staré
Letňany

Letecké opravnyLetecké opravny

Kbelský hřbitovKbelský hřbitov

BakovskáBakovská

Sportareál SataliceSportareál Satalice

MladějovskáMladějovská

U VodojemuU Vodojemu

ČakovickáČakovická

Důstojnické domyDůstojnické domy

Letecké muzeumLetecké muzeum

HuntířovskáHuntířovská

CtěniceCtěnice

SovenickáSovenická

ToužimskáToužimská

RousínovskáRousínovská

PodolankaPodolanka

MoravanskáMoravanská

LohenickáLohenická

SataliceSatalice

LipnickáLipnická

Plynárna SatalicePlynárna Satalice

Satalická oboraSatalická obora

Radon
ice

Radon
ice

ZelenečZeleneč
Zeleneč, BezručovaZeleneč, Bezručova

SychrovSychrov

XaverovXaverov

ČertousyČertousy

BártlovaBártlova

Kom
áro
vsk
á

Kom
áro
vsk
á

Jeřická
Jeřická

Na KovárněNa Kovárně

RatibořickáRatibořická

ChvalyChvaly

Ve ŽlíbkuVe Žlíbku

JordánskáJordánská

HutěHutě

TřebešovskáTřebešovská

Ke XaverovuKe Xaverovu

Výzkumné ústavy
Běchovice

Výzkumné ústavy
Běchovice

BezděkovskáBezděkovská

Dolní Počernice

Dolní Počernice

HostaviceHostavice

Kap
itán
a

Str
áns
kéh
o

Kap
itán
a

Str
áns
kéh
o

Do
lež
alo
va

Do
lež
alo
vaGe

ner
ála

Jan
ouš
ka

Ge
ner
ála

Jan
ouš
ka

Nad JetelkouNad Jetelkou

Multiaréna PrahaMultiaréna PrahaOcelářskáOcelářská

Divadlo pod PalmovkouDivadlo pod Palmovkou

StejskalovaStejskalova

VosmíkovýchVosmíkových

BulovkaBulovka

RtyňskáRtyňská

KutnohorskáKutnohorská

DubečekDubeček

LázeňkaLázeňka

Za PavilonemZa Pavilonem

Škola DubečŠkola Dubeč
DubečDubeč

Ze
nti
va

Ze
nti
va

Ko
vo
šro
t

Ko
vo
šro
t

KabloKabloMyšlínskáMyšlínskáMokřanskáMokřanská

PlošnáPlošná

V ChotejněV Chotejně

Sídliště SkalkaSídliště Skalka KrálovickáKrálovická
Na PadesátémNa Padesátém

RembrandtovaRembrandtova

V Nových domcíchV Nových domcích

Skl
ářs
ká

Skl
ářs
ká

U T
ová
ren

U T
ová
ren

Zborov -
Strašnické divadlo

Zborov -
Strašnické divadlo

ViniceVinice

Nad Prim
askou

Nad Prim
askou

Vozovn
a Strašn

ice
Vozovn

a Strašn
ice

Krema
torium

Strašn
ice

Krema
torium

Strašn
ice Nové

Strašnice
Nové
Strašnice

Pod T
ábore

m
Pod T

ábore
mSpo

jova
cí

Spo
jova
cí

PlaňanskáPlaňanská
HostýnskáHostýnská

Na Palouk
u

Na Palouk
uPod TřebešínemPod Třebešínem

VackovVackov
MalešickáMalešická

BalkánBalkán
Kněžská
luka

Kněžská
lukaChmelniceChmelniceStrážníStrážní

Tová
rny H

ostiv
ař

Tová
rny H

ostiv
ař

Za Nadjezd
em

Za Nadjezd
em

KráloviceKrálovice

NetlukyNetluky

U Rozcestí
U Rozcestí

NadNad Parkánem

Nad DvoremNad Dvorem

KolovratyKolovraty

Škola KolovratyŠkola Kolovraty

TehovičkyTehovičkyBeniceBenice

LipanyLipany

K PitkovičkámK Pitkovičkám

Lnářská

Lnářská

Nádraží UhříněvesNádraží Uhříněves

PicassovaPicassova

UhříněvesUhříněves

Nové PitkoviceNové Pitkovice

HříbkováHříbková

KřesliceKřeslice

DolnokřeslickáDolnokřeslická

Sídliště PetroviceSídliště PetroviceJakobihoJakobiho

MorseovaMorseova

Na BlaniciNa Blanici

Na VrcháchNa Vrchách

BetonárkaBetonárka

FrutaFruta

JanovskáJanovská

Na KřečkuNa Křečku

Nové PetroviceNové Petrovice

NewtonovaNewtonova

BoleveckáBolevecká

PrůmstavPrůmstav

HostivařskáHostivařská

Hostivařské
náměstí
Hostivařské
náměstí

Nádraží HostivařNádraží Hostivař

PísečnáPísečná
SlužskáSlužská Nádraží SataliceNádraží Satalice

ŽárskáŽárskáSídliště
Lehovec
Sídliště
Lehovec

VajgarskáVajgarská

KyjeKyje

Kyjský hřbitovKyjský hřbitovČe
sk
ob
rod

sk
á

Če
sk
ob
rod

sk
á

SpolskáSpolská
Za

Ho
ro
u

Za
Ho
ro
u

PerlitPerlit

KolonieKolonie

Spalovna MalešiceSpalovna MalešicePolygrafickáPolygrafická

ZamenhofovaZamenhofova

Ústřední
dílny DP
Ústřední
dílny DP

Na HomoliNa Homoli

Malešická
továrna
Malešická
továrna

Nový
Hloubětín
Nový
HloubětínKolbenovaKolbenova

Pod KrocínkouPod Krocínkou

PoštovskáPoštovská

Ke KlíčovuKe Klíčovu

U ElektryU Elektry
Nádraží
Libeň
Nádraží
Libeň

K SukovuK Sukovu

Průhonice, HolePrůhonice, Hole

PrůhonicePrůhonice

Če
stlic
e, A
lbe
rt h
ype
rma
rke
t

Če
stlic
e, A
lbe
rt h
ype
rma
rke
t

ČestliceČestlice

Če
stlic
e, R
ebo

Če
stlic
e, R
ebo

Če
stlic
e, R
eha
u

Če
stlic
e, R
eha
u

Průhonice, TovárníPrůhonice, Tovární
Průhonice, hájovnaPrůhonice, hájovna

Průhonice, RozkošPrůhonice, Rozkoš

Ve VilkáchVe Vilkách
FormanskáFormanská

Ke SmrčiněKe Smrčině

KateřinkyKateřinky

ZdiměřickáZdiměřická

MetodějovaMetodějova
Ke
Kat
eřin
kám

Ke
Kat
eřin
kám

Jižní MěstoJižní Město

HorčičkovaHorčičkovaModrá
škola
Modrá
školaMikulovaMikulova

ŠperlovaŠperlova

Litochlebské
náměstí

Litochlebské
náměstí

BachovaBachova

HněvkovskéhoHněvkovského

DonovalskáDonovalská

Toulcův dvůrToulcův dvůrNa KošíkuNa Košíku

K Obecním hájovnámK Obecním hájovnám

PřeštickáPřeštická

SelskáSelská

Nad KošíkemNad Košíkem

Chodovská tvrzChodovská tvrz

Sídl. Zahradní
Město

Sídl. Zahradní
Město

Zahradní MěstoZahradní MěstoŽeliveckáŽelivecká

KorytnáKorytná

Pod VinicíPod Vinicí
ZáběhliceZáběhliceBo

hd
ale
ck
á

Bo
hd
ale
ck
áBohdalecBohdalec

Vršovický
hřbitov

Vršovický
hřbitov

Koh-i-no
or

Koh-i-no
or

SlovinskáSlovinská
Vršovické náměstí
Vršovické náměstí

KrymskáKrymská
Jana

Masaryka
Jana

Masaryka
Kavkazs

ká
Kavkazs

ká

KodaňskáKodaňská

OrionkaOrionka

PerunovaPerunova

RadhošťskáRadhošťská

ŠumavskáŠumavská

Vinohradská
vodárna
Vinohradská
vodárna

Vinohradská
tržnice

Vinohradská
tržniceItalskáItalská

ŘímskáŘímská

TolstéhoTolstého
Na MíčánkáchNa Míčánkách

VlašimskáVlašimská

SlaviaSlavia

ChodovskáChodovská

V ZápolíV Zápolí

Depo
Kačerov
Depo
Kačerov

Teplárna
Michle
Teplárna
Michle

Plynárna
Michle
Plynárna
Michle

Na Hr
oudě

Na Hr
ouděPrůbě

žná
Průbě

žná
Pod Rap

idem
Pod Rap

idem
MurmanskáMurmanská

Vinohradskéhřbitovy

Vinohradskéhřbitovy

Nákladové nádraží ŽižkovNákladové nádraží Žižkov

OlšanskáOlšanská
Olšanské
náměstí
Olšanské
náměstí

Mezi Hřbit
ovy

Mezi Hřbit
ovy

Nádraží Str
ašnice

Nádraží Str
ašnice Ra

doš
ovi
cká

Ra
doš
ovi
cká

Ště
cho
vick
á

Ště
cho
vick
á

DobročovickáDobročovická

ŠeberovŠeberov

V LadechV Ladech

Koleje
Jižní
Město

Koleje
Jižní
Město Na ProutcíchNa Proutcích

JarníkovaJarníkova

Pod VsíPod Vsí

Hrnčířský hřbitovHrnčířský hřbitov

HrnčířeHrnčíře

J, KocandaJ, Kocanda

J, ZdiměřiceJ, Zdiměřice

J, OsniceJ, Osnice

Sulice, rozc. RadějoviceSulice, rozc. Radějovice

Sulice, HlubočinkaSulice, Hlubočinka

RadějoviceRadějovice

Radějovice, OleškyRadějovice, Olešky

Křížkový Újezdec, ČeněticeKřížkový Újezdec, Čenětice

Křížkový ÚjezdecKřížkový Újezdec

Sulice, Želivec, MandavaSulice, Želivec, Mandava

SuliceSulice

Kamenice, ŠtiřínKamenice, Štiřín

Kamenice, VšedobroviceKamenice, Všedobrovice

Petříkov, rozc.Petříkov, rozc.

Jesenice, Horní Jirčany, vodárnaJesenice, Horní Jirčany, vodárna

Jesenice, Horní JirčanyJesenice, Horní Jirčany

Psáry,
Dolní Jirčany
Psáry,
Dolní JirčanyPsáry, Dolní Jirčany, cihelnaPsáry, Dolní Jirčany, cihelna

Psáry, Štědřík [1][2]Psáry, Štědřík [1][2]

Psáry [1][2]Psáry [1][2]

J, bytovkyJ, bytovky

JeseniceJesenice

Vestec, ŠátalkaVestec, Šátalka

Vestec,
Obecní
úřad

Vestec,
Obecní
úřad

Vestec, SafinaVestec, Safina

J, Osn
ice, hřb

itov

J, Osn
ice, hřb

itov

Psáry, Domov Laguna [1][2]Psáry, Domov Laguna [1][2]

LibeřLibeř

Libeř, Na ovčíněLibeř, Na ovčíně

Libeř, Libeň, odb. STSLibeř, Libeň, odb. STS

Libeř, LibeňLibeř, Libeň

Libeř, Libeň, U HruškůLibeř, Libeň, U Hrušků

Zlatníky-Hodkovice, U hasičárnyZlatníky-Hodkovice, U hasičárny

Libeř, Libeň, OázaLibeř, Libeň, Oáza

Zlatníky-Hodkovice,
Břežanská

Zlatníky-Hodkovice,
Břežanská

Zlatníky-Hodkovice, SlunečnáZlatníky-Hodkovice, Slunečná

Zlatníky-Hodkovice, u prodejnyZlatníky-Hodkovice, u prodejny

Zlatníky-Hodkovice, návesZlatníky-Hodkovice, náves

Dolní Břežany, školaDolní Břežany, škola
Dolní Břežany, náměstíDolní Břežany, náměstí

Dolní Břežany,
Na kopečku
Dolní Břežany,
Na kopečkuDolní Břežany,

Na Spálence
Dolní Břežany,
Na Spálence

Dolní Břežany, LhotaDolní Břežany, Lhota

Ohrobec, U ČisteckýchOhrobec, U Čisteckých

Ohrobec, u rybníkaOhrobec, u rybníka

OhrobecOhrobec

Zvole, školaZvole, škola

ZvoleZvole

Ohrobec, KárovOhrobec, Károv

Dolní Břežany, ZálepyDolní Břežany, Zálepy

Dolní Břežany, Obecní úřadDolní Břežany, Obecní úřad

Vrané n. Vlt., škola [1][2]Vrané n. Vlt., škola [1][2]

Vestec,
U vodárny
Vestec,
U vodárny

Vestec, u KlimešůVestec, u Klimešů

U StudánkyU Studánky

PísnicePísnice

Sídliště PísniceSídliště Písnice

U Libušské sokolovnyU Libušské sokolovny

JirčanskáJirčanská

LibušLibuš

U ZvoničkyU Zvoničky

Ústavy
Akademie věd
Ústavy

Akademie věd

V LískáchV Lískách

IKEMIKEM

Zelené domkyZelené domky

DobronickáDobronická

BetáňBetáň

U Tří svatýchU Tří svatých

Kunratická
škola

Kunratická
škola KunraticeKunratice

ŠeberákŠeberák

Ústav mateřstvíÚstav mateřství

Klárův ústavKlárův ústav

Michelský
les

Michelský
les

LísekLísek
Pod DálnicíPod Dálnicí

MichelskáMichelská

Pod JezerkouPod Jezerkou
KloboučnickáKloboučnická

UkrajinskáUkrajinská

BohemiansBohemians

HorkyHorky

Nádraží
Vršovice
Nádraží
Vršovice

Antala
Staška
Antala
Staška

RyšánkaRyšánkaZelený
pruh
Zelený
pruh

Pod PekařkouPod Pekařkou

Na HřebenechNa Hřebenech

KlikovkaKlikovka

DolinyDoliny

VýtoňVýtoň
AlbertovAlbertov

Laz
ars
ká

Laz
ars
ká

Ště
pán
ská

Ště
pán
ská

Václavské náměstíVáclavské náměstí

VodičkovaVodičkova

Karlovy lázněKarlovy lázně

Moráň
Moráň

Palackého
náměstí
Palackého
náměstí

Jiráskovo náměstíJiráskovo náměstí

Nuselské schodyNuselské schody
SvatoplukovaSvatoplukova

Nám.
Bratří

Synků

Nám.
Bratří

Synků
Ostrčilovo
náměstí
Ostrčilovo
náměstí

BruselskáBruselská

Pod
Karlovem
Pod

Karlovem

DěkankaDěkankaKublovKublov

Podolská vodárnaPodolská vodárna

Sídliště
Pankrác
Sídliště
Pankrác

Kavčí horyKavčí hory

Nové PodolíNové Podolí

ČSAD
Smíchov
ČSAD
Smíchov

Zlíchov
Zlíchov

Na
Srpečku

Na
Srpečku

Ter
asy

Ter
asy

Se
rp
en
tin
a

Se
rp
en
tin
a

Ba
rra
nd
ov
sk
á

Ba
rra
nd
ov
sk
á

Horní
cesta
Horní
cesta

Filmové atelieryFilmové ateliery

Malá ChuchleMalá Chuchle

DostihováDostihováKazínskáKazínská

StarochuchelskáStarochuchelská RadotínskáRadotínská

Závodiště
Chuchle
Závodiště
Chuchle

ZahradnictvíZahradnictví

Pře
štín
ská

Pře
štín
ská

Jíloviště, přívoz [B][1]Jíloviště, přívoz [B][1]

StrnadyStrnady

Kamenolom ZbraslavKamenolom Zbraslav

Na PláckuNa Plácku

ŽabovřeskyŽabovřesky

Na DraháchNa Drahách

Pod ZatáčkouPod Zatáčkou

BaněBaně

K ChatámK Chatám

Kostrounek

Kostrounek

Most
Závodu
Míru

Most
Závodu
MíruSídliště Zbraslav

Sídliště ZbraslavPeluněkPeluněk

Pod KyjovemPod Kyjovem

Škola LipenceŠkola Lipence

U KapličkyU Kapličky

U VčelyU Včely

Zbraslavské náměstíZbraslavské náměstí

Elišky PřemyslovnyElišky Přemyslovny

LahoviceLahovice

Nádraží RadotínNádraží Radotín

Na ViničkáchNa Viničkách
OtínskáOtínská

Sídliště RadotínSídliště Radotín

U JankovkyU Jankovky

PrvomájováPrvomájová

U KestřánkůU Kestřánků

SafírováSafírová

V SudechV Sudech

KosořKosoř

Cementárna RadotínCementárna Radotín

K CikánceK Cikánce

U LomůU Lomů

LomyLomy

CikánkaCikánka
Maškův mlýnMaškův mlýn

Zadní KopaninaZadní Kopanina

ZmrzlíkZmrzlík

ZahrádkyZahrádky

Řeporyjské náměstíŘeporyjské náměstí

Náměstí U LvaNáměstí U Lva
SlatinováSlatinová

K ZávětinámK Závětinám

Ve VýrechVe Výrech
K TřebonicůmK Třebonicům

TřeboniceTřebonice

Depo
Zličín
Depo
Zličín

OřešskáOřešská

LochkovLochkov

AmetystováAmetystová

Lahovsk
á

Lahovsk
á

VrážskáVrážská

Přístav
Radotín
Přístav
Radotín

Lahovický
most

Lahovický
most

La
ho
vič
ky

La
ho
vič
ky

Velká ChuchleVelká Chuchle

SlavínskéhoSlavínského
HögerovaHögerova

V
U
ličce

V
U
ličce

H
lubočepská

H
lubočepská

Slivenecká

Slivenecká

GeologickáGeologická

Dreyerova

DreyerovaChaplinovo
náměstí

Chaplinovo
náměstí

Štěpařská

Štěpařská

ZáhorskéhoZáhorského

KlukoviceKlukovice

Pražská čtvrťPražská čtvrť
HolyněHolyně

Pod MezíPod Mezí

Velká OhradaVelká Ohrada

PíškovaPíškova

KovářovaKovářova

LýskovaLýskova

VackovaVackova

Sídliště StodůlkySídliště Stodůlky

NárožníNárožní BucharovaBucharova

ŠafránkovaŠafránkova NušlovaNušlovaK FialceK FialceMototechnaMototechna K HájůmK HájůmBavorskáBavorská

Bílý BeránekBílý Beránek
LidečskáLidečská

Na RadostiNa Radosti
Sídliště ZličínSídliště Zličín

Sídliště ŘepySídliště Řepy

HalenkovskáHalenkovská
Starý
Zličín

StrojírenskáStrojírenská

HlušičkovaHlušičkova

Ke KaménceKe Kaménce

JivinyJiviny

Zadní JivinyZadní Jiviny

Škola
Řepy
Škola
Řepy

BazovskéhoBazovského
BlatinyBlatiny

Za Slánskou
silnicí

Za Slánskou
silnicí

Krematorium MotolKrematorium Motol

MládíMládí

AmforováAmforová

Nová
kolonie
Nová
kolonie

Ovčí hájekOvčí hájek
Stará

Stodůlecká
Stará

Stodůlecká

KarlštejnskáKarlštejnská

VidouleVidoule

HutmankaHutmanka

Sídliště JinoniceSídliště Jinonice

Nad Malou OhradouNad Malou Ohradou

SmaragdováSmaragdová
V RemízkuV Remízku

OpálováOpálová
K HolyniK Holyni

SlivenecSlivenec

Za FarouZa Farou

U KřížkuU Křížku

FrančíkovaFrančíkova

Za ChalupamiZa Chalupami

Nový
Slivenec
Nový
Slivenec

Poliklinika
Barrandov

Poliklinika
Barrandov

Pod DěvínemPod Děvínem
Pod KonvářkouPod Konvářkou
KonvářkaKonvářka

Dívčí hradyDívčí hrady
KesnerkaKesnerka

Pod KesnerkouPod Kesnerkou

Fr. KocourkaFr. Kocourka

U DobeškyU Dobešky

Pobřežní
cesta

Pobřežní
cesta

Dobeška
Dobeška

U
Šk
oly

U
Šk
oly

ZemankaZemanka Na PlaniněNa Planině

Do
lno
krč
sk
á

Do
lno
krč
sk
á

Na VrstevniciNa Vrstevnici
Pod RyšánkouPod RyšánkouVlnitáVlnitáBranické

náměstí
Branické
náměstí

Krčský hřbitovKrčský hřbitov

KrčskáKrčská

SdruženíSdružení
Na
Ve
sel
í

Na
Ve
sel
í

JezerkaJezerka

Nuselská
radnice
Nuselská
radnicePaloučekPalouček

Vozovna
Pankrác
Vozovna
Pankrác

PekárenskáPekárenská

Rosečská
Rosečská

Na StržiNa Strži

Na Staré
cestě
Na Staré
cestě Nad Rybní

ky
Nad Rybní

ky

Ná
dr
až
í K
rč

Ná
dr
až
í K
rč

Nad HavlemNad Havlem

VišňováVišňová
Nemocnice KrčNemocnice Krč

JalodvorskáJalodvorská

TempoTempo

ZálesíZálesí

SulickáSulická

Nov
é d
vor
y

Nov
é d
vor
y

Chý
nov
ská

Chý
nov
ská

PřírodníPřírodní

PavlíkovaPavlíkova

Sídliště
Libuš
Sídliště
Libuš

Observatoř
Libuš

Observatoř
Libuš

Sídliště KrčSídliště Krč

CílkovaCílkova

Lhotecký lesLhotecký les

LhotkaLhotka
V ZátišíV Zátiší

FilosofskáFilosofská

KlánovaKlánova

Ke
Sch
odů
m

Ke
Sch
odů
m

KorandovaKorandova
Na LysináchNa Lysinách

ZatáčkaZatáčka

VrbovaVrbovaVe StudenémVe Studeném

PsohlavcůPsohlavců

Černý
kůň
Černý
kůň

V MokřináchV Mokřinách

BelárieBelárie

Na Havr
ánce

Na Havr
ánce Tylova čtvrťTylova čtvrť

Čechova čtv
rť

Čechova čtv
rť

K VystrkovuK Vystrkovu

Cukrovar
Modřany
Cukrovar
Modřany

KomořanyKomořany

Na ŠabatceNa Šabatce

Nad ZávistíNad Závistí

ZávistZávist

Nádraží ZbraslavNádraží Zbraslav

Baba IIBaba II

Baba IBaba I
HornocholupickáHornocholupická

Písko
vá

Písko
vá

Platón
ova

Platón
ova PetržílovaPetržílova

PavelkovaPavelkova

Na BeránkuNa Beránku

Cholupický vrchCholupický vrch

CholupiceCholupice

HrazanskáHrazanská

TočnáTočná

Násiro
vo

námě
stíNásiro
vo

námě
stí

Pol
iklin
ika
Mo
dřa
ny

Pol
iklin
ika
Mo
dřa
nyLeh

áro
va

Leh
áro
va

U BelárieU Belárie ZátišskáZátišská

Sídliště
Lhotka
Sídliště
Lhotka

Lev
ské
ho

Lev
ské
ho

Síd
liště
Mo
dřa
ny

Síd
liště
Mo
dřa
ny

Mo
dřa
nsk
á ro
kle

Mo
dřa
nsk
á ro
kle

U L
ibu
šsk
ého
pot
oka

U L
ibu
šsk
ého
pot
oka

HasovaHasova

LabeLabe

NovodvorskáNovodvorská

Sídliště
Novodvorská
Sídliště

Novodvorská
JílovskáJílovská

Ke BřeziněKe Březině

LipovickáLipovická

Jíloviště, CukrákJíloviště, Cukrák

JílovištěJíloviště

Jíloviště, hl. sil. [1][2]Jíloviště, hl. sil. [1][2]

Trnová, rozcestí [1][2]Trnová, rozcestí [1][2]

ČernošiceČernošice Če
rno

šic
e,
Ko
me
ns
ké
ho

Če
rno

šic
e,
Ko
me
ns
ké
ho

Černošice,
II škola
Černošice,
II škola

Vonoklasy,
chaty

Vonoklasy,
chaty

Kosoř, rozc.Kosoř, rozc.

Karlík
[1][2]
Karlík
[1][2]

VonoklasyVonoklasy

Vonoklasy,
samoobsluha
Vonoklasy,
samoobsluha

Hostivice,
Palouky
Hostivice,
Palouky

Kněževes,
Stará hospoda
Kněževes,
Stará hospoda

Kněževes,
skladový areál
Kněževes,
skladový areál

KlíčovKlíčov

ŠpitálskáŠpitálská

Starý
Hloubětín
Starý
Hloubětín

NademlejnskáNademlejnskáPodkovářskáPodkovářská

Nádraží Vysočany

Nádraží Vysočany

Poliklinika Vysočany

Poliklinika VysočanyDivadlo Gong
Divadlo Gong

Balaben
ka

Balaben
ka

SkloněnáSkloněná

No
vov
yso
čan
ská

No
vov
yso
čan
ská

K ŽižkovuK Žižkovu

HabrováHabrová
RektorskáRektorská

OdlehláOdlehlá

RonešovaRonešova

Sídliště
Jahodnice
Sídliště
Jahodnice

Poliklinika
Černý Most
Poliklinika
Černý Most

BreitcetlovaBreitcetlova

Xaverovský hájXaverovský háj

Nad BěchovicemiNad Běchovicemi

PodnikatelskáPodnikatelská

TřeboradiceTřeboradice

StřížkovStřížkov

TeplickáTeplická

ProsekProsek

U KřížeU Kříže

SolidaritaSolidarita

Lim
uzs
ká

Lim
uzs
ká

Čer
nok
ost
ele
cká

Čer
nok
ost
ele
cká

Sídliště MalešiceSídliště Malešice Malešické náměstíMalešické náměstíTřebešínTřebešín

OhradaOhrada

Červený
dvůr
Červený
dvůr

Basilejské
náměstí
Basilejské
náměstí

Bisk
upco

va
Bisk
upco

va

NovoštěrboholskáNovoštěrboholská

Teplárna
Malešice
Teplárna
Malešice

TiskařskáTiskařská

Nádraží
Běchovice
Nádraží
Běchovice

Zeleneč, u hřištěZeleneč, u hřiště

Líbeznice, školaLíbeznice, škola

Líbeznice, IILíbeznice, II

Líbeznice, I

Líbeznice, I

Bořanovice, rozc.Bořanovice, rozc.

MěšiceMěšice

Všenory, U KřížkůVšenory, U Křížků

Všenory, U KácovskýchVšenory, U Kácovských

Všenory, sportovní areálVšenory, sportovní areál

Dobřichovice, nádražíDobřichovice, nádraží
Dobřichovice,
pošta
[1][2]

Dobřichovice,
pošta
[1][2]

KolodějeKoloděje

KvasinskáKvasinská
Pod OborouPod OborouKolodějská

obora
Kolodějská
obora

HájekHájek

Dobřejovice, ČestlickáDobřejovice, Čestlická

Dobřejovice,
Na návsi
Dobřejovice,
Na návsi

HerinkHerink

ModleticeModletice

Modletice, Tvin

Modletice, Tvin

Modletice, V hůrceModletice, V hůrce

Modletic
e, rozc. D

oubravic
e

Modletic
e, rozc. D

oubravic
e

Říčany,
prům. zó

na Zděb
rady

Říčany,
prům. zó

na Zděb
rady

K LipanůmK Lipanům

Říčany, JažloviceŘíčany, Jažlovice

Voděrádky,
U Kapličky

Říčany,
Voděrádky,
U Kapličky

Na JelenáchNa Jelenách

U DálniceU Dálnice

Popovičky, rozc.Popovičky, rozc.

Popovičky, ChomutovicePopovičky, Chomutovice

Popovičky, NebřenicePopovičky, Nebřenice

Petříkov, RadimovicePetříkov, Radimovice

PetříkovPetříkov

NupakyNupaky

Říčany, KuříŘíčany, Kuří

Říčany, KuříčkoŘíčany, Kuříčko

TuháňskáTuháňská

Radon
ice, Li

gasov
a

Radon
ice, Li

gasov
a

JenštejnJenštejn

Pod HrademPod Hradem

Florenc
Florenc

Zvole, Nová ZvoleZvole, Nová Zvole

Zvole, JílovskáZvole, Jílovská

Černošice,
Vráž U transformátoru

Černošice,
Vráž U transformátoru

Černošice,
Vráž samoobsluha
Černošice,

Vráž samoobsluha

Dobřichovice, rozc. Karlík [1][2]Dobřichovice, rozc. Karlík [1][2]

Dobřichovice,
Pod Vinicí
Dobřichovice,
Pod Vinicí

Dobřichovice,
ÚKZUZ

Dobřichovice,
ÚKZUZ

VinořVinoř

DonatellovaDonatellova

Říčany, hřbitov

Průhonice, KomárovPrůhonice, Komárov

Modletice, rozc.Modletice, rozc.

Uhříněveský hřbitovUhříněveský hřbitov

U SpojůU Spojů

Na BoleslavceNa Boleslavce

Radonice,
Penny Market
Radonice,
Penny Market

Bořislavka

Bořislavka

Poliklinika
Prosek
Poliklinika
Prosek

Za Čimickým hájemZa Čimickým hájem

ĎábliceĎáblice

Vinořský hřbitovVinořský hřbitov

DřevařskáDřevařská

Poliklinika
Budějovická
Poliklinika
Budějovická

Řepský hřbitovŘepský hřbitov

Dřevčice, rozc. JenštejnDřevčice, rozc. Jenštejn

ButovickáButovická

Jenštejn,
Dehtáry
Jenštejn,
Dehtáry

SvémysliceSvémyslice

K Říčanům

KrálovaKrálova

RokoskaRokoska

Líbeznice, poštaLíbeznice, pošta

SedlecSedlec
Sedlec,ŠkolníSedlec,Školní

BašťBašťBašť, BaštěkBašť, Baštěk

Klecany, ZdibskoKlecany, Zdibsko

Klecany, Drasty, čistírnaKlecany, Drasty, čistírna
VětrušiceVětrušice

Husine
c, Řež,

závod

Husine
c, Řež,

závod

Husinec,
rozc.
Husinec,
rozc.Husin

ec,

Řež, s
ídlištěHusin
ec,

Řež, s
ídliště

Husinec,
Řež

Husinec,
Řež

Klecany, AholdKlecany, Ahold

Klecany, U kostelaKlecany, U kostela

Klecany, U hřbitovaKlecany, U hřbitova

KlecanyKlecanyKlecany, KlecánkyKlecany, Klecánky

ZdibyZdiby

Zdiby,
Veltěž, pošta
Zdiby,

Veltěž, poštaZdiby,
Veltěž
Zdiby,
Veltěž

Zdiby,
Přemyšlení
Zdiby,

Přemyšlení Zdiby, U parkuZdiby, U parku

Zdiby, U celniceZdiby, U celnice

LetyLety

Čestlice, LipováČestlice, Lipová

V

J, BelnickáJ, Belnická

DrazdeckáDrazdecká

ZderazskáZderazská

Veleň, Obecní úřadVeleň, Obecní úřad

KlíčanyKlíčany

ŽivcováŽivcováPod ŘíhákemPod Říhákem

KbelyKbely

Če
stlic
e, P
oln
í

Če
stlic
e, P
oln
í

Nádraží RuzyněNádraží Ruzyně

BrumlovkaBrumlovka

Modletice, KauflandModletice, Kaufland

Nové náměstíNové náměstí

DružnáDružná

Jíloviště,
Výzkumný ústav

[B][1]

Jíloviště,
Výzkumný ústav

[B][1]

Do LipanDo Lipan

Ke KoulceKe Koulce

Líbeznice, zdrav. stř.Líbeznice, zdrav. stř.

VenušinaVenušina

MyslíkovaMyslíkova

Výstaviště
Letňany
Výstaviště
Letňany

U DrahaněU Drahaně

Dětská
nemocnice
Karlov

Dětská
nemocnice
KarlovAp

oli
ná
řsk
á

Ap
oli
ná
řsk
á

VětrovVětrov
U NemocniceU Nemocnice

RadonickáRadonická

Ob
cho
dní
cen
trum
Ště
rbo
hol
y

Ob
cho
dní
cen
trum
Ště
rbo
hol
y

LiběchovskáLiběchovská

K Barrandovu

K Barrandovu

Sídliště
Barrandov
Sídliště
Barrandov

Grussova
Grussova

J, MladíkovJ, Mladíkov

J, Zdiměřice, u rybníkaJ, Zdiměřice, u rybníka

Na HůrceNa Hůrce

Obchodní náměstíObchodní náměstí

J, š
kol
a

J, š
kol
a

Břez
iněv
eská

Břez
iněv
eskáK

obylisy
K
obylisy

U Staré poštyU Staré pošty

OtěšínskáOtěšínská

SolnáSolná

PlánickáPlánická

Čertův
vršek
Čertův
vršek

Klecany,
D8 Park
Klecany,
D8 Park

Hlásná Třebaň, RovinaHlásná Třebaň, Rovina

Zdiby, Výzkumný ústavZdiby, Výzkumný ústav

Hovorčovice, u kostelaHovorčovice, u kostela

N
ad
Zlíchovem

N
ad
Zlíchovem

Prosluněná

Prosluněná
V
N
ásypu

V
N
ásypu

Žvahov
Žvahov

J, VesteckáJ, Vestecká

Če
stlic
e, k
ika

Če
stlic
e, k
ika

Če
stlic
e, A
qua
pal
ace

Če
stlic
e, A
qua
pal
ace

Pod LochkovemPod Lochkovem

MichelangelovaMichelangelova

Zeleneč,oboraZeleneč,obora

Stavební zóna
Horní Počernice
Stavební zóna
Horní Počernice

ZahradníčkovaZahradníčkova

Jiráskova čtvrťJiráskova čtvrť

Pod ChodovemPod Chodovem

ŽabovřeskáŽabovřeská

WattovaWattova

Depo HostivařDepo Hostivař

ZamašskáZamašská

Bašť, MěšickáBašť, Měšická

Sedlec
SedlecTuchoměřice,

rozc.
Tuchoměřice,
rozc.

NymburskáNymburská

HasičskáHasičská

Otakara VrbyOtakara Vrby

Franti
ška

Vesel
éhoFranti
ška

Vesel
ého

Paceř
ická

Paceř
ickáDo Č
ertou

s

Do Č
ertou

s
Seze

mick
á

Seze
mick
á

Sídliště ČakoviceSídliště Čakovice

Kat
eřin
ská

Kat
eřin
ská

Sedlec,
PEMA
Sedlec,
PEMA

StarolázeňskáStarolázeňská

Klí řežanskáčany, BKlí řežanskáčany, B

Husinec,
samota
Husinec,
samota

HanspaulkaHanspaulka

Hradča
nská

Hradča
nská

MalostranskáMalostranská

MuzeumMuzeum

Náměstí
Míru
Náměstí
Míru

Jiřího
z Poděbrad
Jiřího

z Poděbrad

Flora
Flora

Želivské
ho

Želivské
ho

StrašnickáStrašnická

SkalkaSkalka

Nádraží HolešoviceNádraží Holešovice

VltavskáVltavská

VyšehradVyšehrad

Pražského
povstání
Pražského
povstání

PankrácPankrác

BudějovickáBudějovická

KačerovKačerov

RoztylyRoztyly

OpatovOpatov

InvalidovnaInvalidovna

KřižíkovaKřižíkova

Nám.
Republiky
Nám.

Republiky

MůstekMůstek

Národní třídaNárodní třída

Karlovo
náměstí
Karlovo
náměstí

AndělAnděl

Smíchovské
nádraží

Smíchovské
nádraží

RadlickáRadlická

JinoniceJinonice

HůrkaHůrka
LužinyLužinyLukaLuka

StodůlkyStodůlky

ZličínZličín

DejvickáDejvická

Českomoravská

Českomoravská
VysočanskáVysočanská Rajská

zahrada
Rajská
zahrada

Černý MostČerný Most

ChýniceChýnice

Chýnice, Pod RadnicíChýnice, Pod Radnicí

OřechOřech
Ořech, u sokolovnyOřech, u sokolovny

Ořech, u školyOřech, u školy

Zbuzany, Obecní úřadZbuzany, Obecní úřad

Zbuzany, nádražíZbuzany, nádraží

DobříčDobříč

Ořech, K OvčínuOřech, K Ovčínu

Jinočany, HlavníJinočany, Hlavní

Jinočany, náměstíJinočany, náměstí

ChodovecChodovec

Lešan
ská

Lešan
ská

HlavníHlavní
Sídliště SpořilovSídliště Spořilov

Spořilov
Spořilov

Rozty
lské

náměs
tíRozty

lské

náměs
tí

Starý

Spořil
ovStarý

Spořil
ov

SeverozápadníSeverozápadní

U Kunratického lesaU Kunratického lesa

PetýrkovaPetýrkova

Bro
dsk
ého

Bro
dsk
ého

BenkovaBenkova

Blaž
ims
ká

Blaž
ims
ká

KnovízskáKnovízská

Mě
stsk
ý

arc
hivMě

stsk
ý

arc
hiv

MěchenickáMěchenická

Centrum
Zahradní
Město

Centrum
Zahradní
Město

TopolováTopolová

Záběhlická
škola

Záběhlická
škola

U LípyU Lípy
V KorytechV Korytech

JesenickáJesenická

Kubánsk
é

náměstí
Kubánsk

é

náměstí

BělocerkevskáBělocerkevská

Poliklinika
Zahradní
Město

Poliklinika
Zahradní
Město HlohováHlohová

PráčskáPráčská

Sulice, rozc. NechániceSulice, rozc. Nechánice

Černošice, žel. zast.Černošice, žel. zast.

Černošice
, U Vodár

ny
Černošice

, U Vodár
ny

Vít
ěz
né
ná
mě
stí

Vít
ěz
né
ná
mě
stí

Praha-BubenečPraha-Bubeneč

Pr
ah
a-
De
jvi
ce

Pr
ah
a-
De
jvi
ce

Praha
-Veles

lavín

Praha
-Veles

lavín

Praha-Ru
zyně

Praha-Ru
zyně

Praha-SedlecPraha-Sedlec

Roztoky u PrahyRoztoky u Prahy

Roztoky-ŽalovRoztoky-Žalov

ÚholičkyÚholičky

ŘežŘež

TuchoměřiceTuchoměřice

ZbuzanyZbuzany

Praha-ŘeporyjePraha-Řeporyje Praha-HolyněPraha-Holyně

Praha-JinonicePraha-Jinonice

Praha-CibulkaPraha-CibulkaPraha-StodůlkyPraha-Stodůlky

RaichlovaRaichlova

Nové
Butovice
Nové
Butovice

Pr
ah
a-
Sm
íc
ho
v

Pr
ah
a-
Sm
íc
ho
v

Pr
ah
a-
Sm
íc
ho
v
se
v.
ná
st
.

Pr
ah
a-
Sm
íc
ho
v
se
v.
ná
st
.

S
pr
áv
a

so
c.
za
be
z.

S
pr
áv
a

so
c.
za
be
z.

Černošice

Černošice

Černošice-MokropsyČernošice-Mokropsy

VšenoryVšenory

Do
břic
hov
ice

Do
břic
hov
ice

Černošice,
Slunečná
Černošice,
Slunečná

Černošice, U Kamenného mostuČernošice, U Kamenného mostu

Černošice, Mokropsy, žel. zast.Černošice, Mokropsy, žel. zast.

Černošice, Dr. JanskéhoČernošice, Dr. Janského

Praha-BubnyPraha-Bubny

Praha-Holešovice zast.

Praha-Holešovice zast.

Praha-HolešovicePraha-Holešovice

Praha-HlubočepyPraha-Hlubočepy

Praha-Žvahov

Praha-Žvahov

Vrané nad VltavouVrané nad Vltavou

SkochoviceSkochovice

Praha-ZbraslavPraha-Zbraslav

Praha-RadotínPraha-Radotín

Praha-Velká ChuchlePraha-Velká Chuchle

Praha-
-Komořany
Praha-
-Komořany

Praha-ModřanyPraha-Modřany

Praha hl.n.Praha hl.n.

Praha Masarykovo n.Praha Masarykovo n.

Nádraží BraníkNádraží Braník

Praha-
-Braník
Praha-
-Braník

JarovJarov

Kodym
ova

Kodym
ova

U KřížeU Kříže

VinopalnickáVinopalnická

Na SlovanceNa Slovance

Praha-LibeňPraha-Libeň

Praha-Vysočany

Praha-Vysočany

LetňanyLetňany

Praha-KbelyPraha-Kbely

Praha-ČakovicePraha-Čakovice OderskáOderská

KrálovaKrálova

Praha-Kyje

Praha-Kyje

Pra
ha-
Do
lní
Poč
ern
ice

Pra
ha-
Do
lní
Poč
ern
ice

Praha-SatalicePraha-Satalice

Praha-Strašnice zast.Praha-Strašnice zast.

Praha-HostivařPraha-Hostivař

U Průsek
u

U Průsek
u

Praha-
-Vršovice
Praha-
-Vršovice

Praha-KrčPraha-Krč

RuskáRuská

Průmyslová

Průmyslová

Přístaviště

Přístaviště Praha-UhříněvesPraha-Uhříněves

Praha-BěchovicePraha-Běchovice

Praha-Kolovraty

Praha-Kolovraty

U TabulkyU Tabulky

Ježovická

Jedličkův ústavJedličkův ústav

I.P.PavlovaI.P.Pavlova

Hlavní nádražíHlavní nádraží

Bry
kso
va

Bry
kso
va

Obchodní centrum

Černý Most

Obchodní centrum

Černý Most

HovorčoviceHovorčovice

Zlatníky-
Hodkovi

ce, náve
s

Zlatníky-
Hodkovi

ce, náve
s

Národní
divadlo
Národní
divadlo

Císařská loukaCísařská louka

Vinořský
hřbitov
Vinořský
hřbitov

Jesenice, Zdiměřice, bytovkyJesenice, Zdiměřice, bytovky

Malešická stráňMalešická stráň

Škola RadliceŠkola Radlice
BraunovaBraunova

LaurováLaurová

Lety,
K Libří
Lety,
K Libří

Dolní Břežany,
Nad Mlýnem
Dolní Břežany,
Nad Mlýnem

Dolní Břežany, hřištěDolní Břežany, hřiště

Dolní Břežany, Na RovnémDolní Břežany, Na Rovném

Ohradské náměstíOhradské náměstí
Červeňanského

Červeňanského

Praha-ZličínPraha-Zličín

Nupaky, hotelNupaky, hotel

K NetlukámK Netlukám

Lety,
Na Návsi
Lety,
Na Návsi

VlastibořskáVlastibořská

Obora HvězdaObora Hvězda

Škola
Velká
Chuchle

Škola
Velká
Chuchle

Modřanská školaModřanská škola

Nádraží ModřanyNádraží Modřany

LahovičkyLahovičky

U B
íléh
o m
lýnk
u

U B
íléh
o m
lýnk
u

Jenštejn, HradníJenštejn, HradníJenštejn,
Domov seniorů
Jenštejn,

Domov seniorů

K LetňanůmK Letňanům

RájeckáRájecká

Sulice, Na K ížkáchřSulice, Na K ížkáchř

NerudovaNerudova
ŠporkovaŠporkova

Nemocnice
pod Petřínem
Nemocnice
pod Petřínem

Nemocnice
Vinohrady
Nemocnice
Vinohrady

Olšanské

hřbitovy

Olšanské

hřbitovy

U StudánkyU Studánky

LipenceLipence

RadoniceRadonice

Říčany,
Voděrádky
Říčany,
Voděrádky

V Rybníčkách

V Rybníčkách

Cho
cera
dsk
á

Cho
cera
dsk
á

Nad PahorkemNad Pahorkem

Spořil
ov

Spořil
ov

Botanická
zahrada
Botanická
zahrada

Praha-Sm
íchov

Na Knížec
íPraha-Sm

íchov

Na Knížec
í

Poliklinika
Malešice

Poliklinika
Malešice

Čern
ická

Čern
ická

Poliklinika
Frýdecká
Poliklinika
Frýdecká

Šump
erská

Šump
erská

Tř
in
ec
ká

Tř
in
ec
ká

Př
íb
or
sk
á

Př
íb
or
sk
á

Ne
mo
cn
ice

Bu
lov
ka

Ne
mo
cn
ice

Bu
lov
ka

Bu
lov
ka

Bu
lov
ka

K Lesoparku

K Lesoparku

ŘepčickáŘepčická

Sídliště
Na Groši
Sídliště
Na Groši

Na GrošiNa Groši

Stu
den
eck
á

Stu
den
eck
á

Ke HráziKe Hrázi

No
voz
ám
eck
á

No
voz
ám
eck
á

Sta
rá o
bec

Sta
rá o
bec

Ško
la D
oln
í Po
ern
ice

č

Ško
la D
oln
í Po
ern
ice

č

Tál
íns
ká

Tál
íns
ká

LánskáLánská

Nádraží KyjeNádraží Kyje

HejtmanskáHejtmanská

Pávovské
náměstí
Pávovské
náměstí

HloubětínskáHloubětínská

SlatiňanskáSlatiňanská

VojickáVojická

KhodlovaKhodlova

LibošovickáLibošovická

KrahulčíKrahulčí

SvépraviceSvépravice

Vysokovská

Vysokovská

Nádra
í

Horní
Po ern

ice

ž

č

Nádra
í

Horní
Po ern

ice

ž

č

Lu
ka
ve
ck
á

Lu
ka
ve
ck
á

Divadlo
Horní
Počernice
Divadlo
Horní
Počernice

Nupaky, školkaNupaky, školka

Ne
m.
Bu
lov
ka
-

-g
yn
ek
olo
gie

Ne
m.
Bu
lov
ka
-

-g
yn
ek
olo
gie

Ne
m.
Bu
lov
ka
-

-o
nk
olo
gie

Ne
m.
Bu
lov
ka
-

-o
nk
olo
gie

Klecany, AstraparkKlecany, Astrapark

Ot
ak
ar
ov
a

Ot
ak
ar
ov
a

Divadlo

Na Fidlo
vačce

Divadlo

Na Fidlo
vačce

NorbertovNorbertov

Poliklinik
a Petřiny

Poliklinik
a Petřiny

Nám
. Pře

d

Bater
iemiNám
. Pře

d

Bater
iemi

TalichovaTalichova

U Vojenské
nemocnice
U Vojenské
nemocnice

Přístav HolešovicePřístav Holešovice

V PřístavuV Přístavu

PřívozníPřívozní

OsadníOsadníArgentinskáArgentinskáŘezáčovo
náměstí
Řezáčovo
náměstí

Ter
ezí
nsk
á

Ter
ezí
nsk
á

NovoborskáNovoborská

MilevskáMilevská

Na PetynceNa Petynce

SvatoňovickáSvatoňovická

LomnickáLomnická
JahodniceJahodnice

Nádraží
Dolní Počernice
Nádraží

Dolní Počernice

Ordovická
OrdovickáZa MototechnouZa Mototechnou

Poliklinika
Lípa

Poliklinika
Lípa

Na CikorceNa Cikorce

DarwinovaDarwinova

Tyr ova tvrťš čTyr ova tvrťš č

Ba teckéhošBa teckéhoš

Malá
Ohrada
Malá
Ohrada

NevanovaNevanova

SlánskáSlánská

K TrninámK Trninám

ŠedivéhoŠedivého
Selských bateriíSelských baterií

BěchoviceBěchovice
Na VaňhověNa Vaňhově

BlatovBlatov

Nepasické
náměstí
Nepasické
náměstí

NetušilskáNetušilská

Obchodní centrum RuzyněObchodní centrum Ruzyně

K Leti tišK Leti tiš

Terminál 3Terminál 3

Na PadesátníkuNa Padesátníku

U HangáruU Hangáru

Leti tě RuzyněšLeti tě Ruzyněš

Terminál 2

Terminál 2

Te
rm
iná
l 1

Te
rm
iná
l 1

ChotečChoteč

Vysoký Újezd, Kuchař I [1]Vysoký Újezd, Kuchař I [1]

Vysoký Újezd, Kuchař II [2]

Vysoký Újezd, Kuchař II [2]

Roblín,
Kuchařík
Roblín,
Kuchařík

Roblín, hájovnaRoblín, hájovna

TřebotovTřebotov Třebotov,
sanatorium
Třebotov,
sanatorium

Třebotov,
pomník
Třebotov,
pomník

Třebotov,
Solopisky, ZD
Třebotov,
Solopisky, ZD

Třebotov,
Solopisky
Třebotov,
Solopisky

Třebotov,
Kala

Třebotov,
Kala

RoblínRoblín

Velké Přílepy, RoztockáVelké Přílepy, RoztockáVelké PřílepyVelké Přílepy

Velké Přílepy, Pra skážVelké Přílepy, Pra skáž

SvrkyněSvrkyně

Lichoceves, NoutoniceLichoceves, Noutonice

NoutoniceNoutonice

Lichoceves [1][2]Lichoceves [1][2]

OkořOkoř

Statenice, erný VůlČStatenice, erný VůlČ

Statenice, erný Vůl, hospodaČStatenice, erný Vůl, hospodaČ

Statenice, U kovárnyStatenice, U kovárny

StateniceStatenice

Horoměřice, V LipkáchHoroměřice, V Lipkách

HoroměřiceHoroměřice

Pod HájemPod Hájem
ŽákovskáŽákovskáLysolajeLysolaje

SídlištníSídlištní

ŠtěpniceŠtěpnice

K DrsniciK Drsnici

K HoroměřicůmK Horoměřicům

Zdiby, Přemyšlení, V RemízkáchZdiby, Přemyšlení, V Remízkách

Říčany, Voděrádky, Pod MostemŘíčany, Voděrádky, Pod Mostem

Ruzyňský
velkoobchod
Ruzyňský
velkoobchod

Staré
náměstí
Staré
náměstí

VlastinaVlastina

DědinaDědina Nová árkaŠNová árkaŠ

Bílá
Hora
Bílá
Hora

ReinerovaReinerova

Ruzyňský
hřbitov
Ruzyňský
hřbitov Malý BřevnovMalý Břevnov

StaroměstskáStaroměstská

KotevníKotevní

Veslařský ostrovVeslařský ostrov

Libeňský mostLibeňský most

PalmovkaPalmovka

Třebotov,
kolaš

Třebotov,
kolaš

Sekeřická
Sekeřická

Černošice,
Javorová
Černošice,
Javorová

Po
lik
lin
ik
a
Vl
ta
vs
ká

Po
lik
lin
ik
a
Vl
ta
vs
káStrossmayerovo náměstíStrossmayerovo náměstí

Čechův
most
Čechův
most

SpartaSparta

Letenské
náměstí
Letenské
náměstí

U
Vo
dy

U
Vo
dy

LivornskáLivornská

Na VartěNa Vartě

Veronské
náměstí
Veronské
náměstí Poliklinika

Petrovice
Poliklinika
Petrovice

BoloňskáBoloňská

Nádra í
Horní

Měcholupy

žNádra í
Horní

Měcholupy

ž

GercenovaGercenova

DolnoměcholupskáDolnoměcholupská

Dolní MěcholupyDolní Měcholupy

K Dube kučK Dube kuč

U Středis
ka

U Středis
ka

Praha-Horní MěcholupyPraha-Horní Měcholupy

Pra nášPra nášBrechtovaBrechtova

Mok
rá

Mok
rá

VolhaVolha

ChodovChodov

DědinovaDědinova HájeHáje

WinklerovaWinklerova

U Po ernického
rybníka
čU Po ernického
rybníka
č

MrákovskáMrákovská

Po tašPo ta Újezd nad Lesyš

KyselovaKyselova
LádvíLádví

Štěpni náčŠtěpni náč

ŠimůnkovaŠimůnkovaBojasovaBojasova
Vozovna
Kobylisy
Vozovna
Kobylisy

ŠtíbrovaŠtíbrova

Kobyliská
střelnice
Kobyliská
střelnice

Domov seniorů ĎábliceDomov seniorů Ďáblice

ŠtěrboholyŠtěrboholy

KrejcárekKrejcárek Vozovna
i kovŽ ž

Vozovna
i kovŽ ž

KorunovačníKorunovační

K CihelněK Cihelně

TupolevovaTupolevova

Fry ovickáčFry ovickáč

TrutnovskáTrutnovská

DobratickáDobratická

Obchodní
centrum
akoviceČ

Obchodní
centrum
akoviceČ

Nádra í
akovice

ž
Č
Nádra í
akovice

ž
Č

HloubětínHloubětín

Sídli tě Hloubětín

š
Sídli tě Hloubětín

š

Lehovec

Lehovec

KbelskáKbelská

MilíčovMilíčov

U HájeU Háje

Dvo
rce

Dvo
rce

LihovarLihovar

U HájeU Háje

J, Zdiměř
ice, škola

J, Zdiměř
ice, škola

Přední
Kopanina
Přední
Kopanina

Vysko
ilovač

Vysko
ilovač

Je
m
ni
ck
á

Je
m
ni
ck
á

HadovitáHadovitáOhradníOhradní

Na SchodechNa Schodech

Hlá
dko
v

Hlá
dko
v

Středočeský krajPraha

S1,S7
S1,S7

011011

251,260,391

261

163
250
251

262,343

261
262
303
343

261
262
303
343

261
303
261
303

251260261303391

251260261303391

303
343

303
343

303�303�

1
6
3

2
5
0

2
5
1

3
9
1

1
6
3

2
5
0

2
5
1

3
9
1

261261

1
6
3

2
5
0

2
6
1

2
6
9

1
6
3

2
5
0

2
6
1

2
6
9

�391�391

261 ,303� �261 ,303� �

262262

260260

269303
269303

Praha-KlánovicePraha-Klánovice

Šestajovice, Balkán [B][1]Šestajovice, Balkán [B][1]

KlánoviceKlánovice

Přímské
náměstí
Přímské
náměstí

SmržovskáSmržovská

SmiřickáSmiřická

BazarBazar

Nádraží Klánovice-severNádraží Klánovice-sever

Nádraží KlánoviceNádraží Klánovice

DruhanickáDruhanická

Šestajovice, Pražská [B][1]Šestajovice, Pražská [B][1]

PolesnáPolesná HulickáHulická
Újezd nad LesyÚjezd nad Lesy

SudějovickáSudějovická ZbyslavskáZbyslavská
Roho nickážRoho nickáž

Sídli tě
Roho ník

š
ž

Sídli tě
Roho ník

š
ž

PolešovickáPolešovická

Po ta Újezd nad LesyšPo ta Újezd nad Lesyš

VoňkovaVoňkova

VšestarskáVšestarská

Středočesk
ý kraj

Praha

S65

S6S6

257

309

310
309

310

306306
3
4
7

3
5
8

3
4
7

3
5
8

100
336

100
336

257

306
257

306

Chrášťany,
Scania-Label
Chrášťany,
Scania-Label

ChrášťanyChrášťany

Chrášťany,

Protherm

Chrášťany,

Protherm

Chrášťany,
Mezcestí
Chrášťany,
Mezcestí

BlatnickáBlatnická

ValtickáValtická
SobínSobín

Ru
dn
á,
u n
ád
ra
ží

Ru
dn
á,
u n
ád
ra
ží

Rudná
u Prahy
Rudná
u Prahy

P
ra
ha

S
tře
do
es
ký

kr
aj
č

Ř,… = Říčany,…S
9

S
9

221
221

385,428
469,494

303,469

267

428,494

4
2
8

4
2
8

303303

303
364
469

303
364
469

303
385,428
469,494

303
385,428
469,494

469469385
428
385
428

267267

3
6
4
,3

8
1

3
8
2
,3

8
3

3
8
7
,4

2
8

4
9
43

6
4
,3

8
1

3
8
2
,3

8
3

3
8
7
,4

2
8

4
9
4

3
8
5

4
2
8

4
6
9

4
9
4

3
8
5

4
2
8

4
6
9

4
9
4

364
469
364
469

4
6
9

4
9
44
6
9

4
9
4

4
9
4

4
9
4

3
6
4

3
8
1

3
8
2

3
8
3

3
8
7

3
6
4

3
8
1

3
8
2

3
8
3

3
8
7

469
494
469
494

NedvězíNedvězí

PánkovaPánkova

HájováHájová

Ř, prům. areál ČernokosteleckáŘ, prům. areál Černokostelecká

Ř, park A. Švehly

Ř, park A. Švehly

Ř, nám.Ř, nám.
Ř, U lípyŘ, U lípy

Ř, WolkerovaŘ, Wolkerova
Ř, U Milána

Ř, U Milána

Ř, K žel. st.Ř, K žel. st.

Ř, PodhradíŘ, Podhradí Ř, Štefánikova

Ř, Štefánikova

Ř, 5. květnaŘ, 5. května

Ř, Nádraží

Ř, Nádraží

Ř, Pod lihovarem

Ř, Pod lihovarem

Ř
, h
řb
ito
v

Ř
, h
řb
ito
v

Ř, VoděradskáŘ, Voděradská

Ř, Komen-
ského nám.

Ř, Komen-
ského nám.

Ř, ČernokosteleckáŘ, Černokostelecká

Ř, MarvánekŘ, Marvánek

ŘíčanyŘíčany

Ř, u podjezduŘ, u podjezdu Ř, U VětrníkuŘ, U Větrníku

Ř, Fibichova

Ř, Fibichova

trasa železnice se stanicí / zastávkou a s označením konečné a linky

trasa metra se stanicí a s označením konečné a linky

tramvajová trasa s jednosměrnou / obousměrnou zastávkou a s označením konečné a linky

trasa přívozu s přístavištěm (zastávkou) a s označením linky
hranice krajů

hranice tarifních pásem s označením

pravidelně nevyužívaná tramvajová trať
autobusová trasa s jednosměrnou / obousměrnou zastávkou a s označením konečné a linky

autobusová trasa linek zvláštního určení s jednosměrnou / obousměrnou zastávkou a s označením konečné a linky

lanová dráha se stanicí a s označením konečné

Vysvětlivky:

LD

P4

C C

[3]

[4]

176
136

6
21

�1 �1

pravidelně nevyužívaná železniční trať

ohraničení oblasti, ve které je použito zkratky pro název obce v části názvu zastávky (kvůli přehlednosti)

plně integrovaná železniční trať se stanicí / zastávkou a íslem tratěč011

173 železniční trať se stanicí / zastávkou a číslem tratě

S1S1

Původní k : P a a Jan ý, Ph.D. ~~~ Inovované grafické zpracování: Ing. Pavel Mackůoncept D Prah , a. s. Ing. Šurovsk

Denní linky PID

Praha a okolí

Jílové u PrahyBřezová-Oleško OkrouhloMěchenice Měchenice / DavleTrnová / Klínec

Vodochody Vodochody Odolena Voda Panenské Břežany Předboj Neratovice Neratovice Zlonín / Čakovičky Mratín Šestajovice
Brandýs n. L.-St. BoleslavBrandýs n. L.-St. Boleslav

Zápy

Květnice

Pr
ah

a
Pr

ah
a

Pr
ah

a
Pr

ah
a

Praha Přezletice

Úvaly

Brázdim
Brázdim

Nehvizdy / Šestajovice
Zeleneč

Sibřina
Křenice

Březí

Velké Popovice

Pr
ah

a
Pr

ah
a

M
od

let
ice

 / Č
es

tli
ce

Říčany
Říčany

Kralupy n. Vlt.HolubiceHostivice

Jinočany

Praha
Praha

Zbuzany

Mníšek pod Brdy

Tr
ně

ný
 Ú

jez
d

M
oř

in
a

Tr
ně

ný
 Ú

jez
d

Vy
so

ký
 Ú

jez
d

Ta
ch

lo
vic

e
Ta

ch
lo

vic
e

Jin
oč

an
y

Jin
oč

an
y

Do
br

ov
íz

Ho
sti

vic
e

Ho
sti

vic
e

Ho
sti

vic
e

Ho
sti

vic
e

Ru
dn

á /
 N

uč
ice

Ko
leč

Ch
ýn

ě

ŘitkaŘevniceŘevnice Jílové u Prahy Kostelec u Křížků Kamenice Světice

Křenice

Modletice

Sobín
(pokračování)

Klánovice 
a Rohožník

(pokračování)

Nedvězí
(pokračování)

v

j

Lesy

(fialově metrobus)

planky_PID_2012-09.indd   2planky_PID_2012-09.indd   2 3.8.2012   6:14:453.8.2012   6:14:45

Ve všech uvedených pláncích je zachycen trvalý stav 
s výjimkou následujících dlouhodobých výluk: tunel Blanka 
(ul. Patočkova a Milady Horákové); prodloužení metra A 
(Evropská ul.); Národní třída (metro B); Michelská ulice.

Uzávěrka veškerých dat v tomto letáku byla dne 1. 8. 2012, 
případné změny po tomto datu již nemohly být zaneseny. 
Děkujeme za pochopení.




